

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	10.213.641/0001-88	Não	JOSE MAURO MIRANDA	533.713.486-87
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.276.514/0001-81	Sim	MARLON JANUARIO DE SOUZA	127.913.746-04
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.429.754/0001-50	Sim	ROMARIO DE SOUZA VITORIA	097.008.746-21
VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	19.788.965/0001-19	Sim	BRUNO PEREIRA DE OLIVEIRA	121.292.896-22

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

PROCESSO: PRC 00058-2023

LICIT.: PREG 00021-2023

DATA DE ABERTURA: 04/05/2023

VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA

CÓDIGO: 3166

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
002 - (023740) .02 MODULOS DE TOMADAS 10A	FAME	80.0000	UN	12,2000	976,00	1.61	2
066 - (023804) .ACABAMENTO C40 METAL CROMADO	RAINHA	50.0000	UN	22,0000	1.100,00	7.37	2
078 - (023816) .ADAPTADOR P/ CAIXA D AGUA 25	KRONA	50.0000	UN	7,0000	350,00	6.67	1
076 - (023814) .ADAPTADOR P/ PIA/LAV 40MM	KRONA	100.0000	UN	2,4000	240,00	4.00	1
080 - (023818) .ADESIVO PVC 175 G		50.0000	UN	10,5000	525,00	5.58	2
406 - (024145) .AGUARRAS - 900 ML	NATRIELLI	80.0000	UN	15,5000	1.240,00	0.00	0
641 - (024386) .ALICATE UNIVERSAL 8" 1000 VOS	TRAMONTINA	50.0000	UN	30,0000	1.500,00	6.25	4
521 - (024261) .ARAME FARPADO GALVANIZADO,02,00	VARJAO	20.0000	RL	400,0000	8.000,00	7.78	5
522 - (024262) .ARAME GALV. FIO 22	GERDAL	300.0000	KG	26,0000	7.800,00	0.00	0
524 - (024264) .ARAME LISO GALVAN. BITOLA 20	GERDAL	50.0000	KG	22,0000	1.100,00	0.00	0
642 - (024387) .ARCO DE SERRA	TRAMONTINA	10.0000	UN	18,0000	180,00	3.90	1
461 - (024200) .AREIA LAVADA FINA	RIO DOCE	400.0000	M3	175,0000	70.000,00	10.26	6
486 - (024226) .ARGAMASSA TIPO AC-I	QUARTZOLIT	250.0000	SC	13,5000	3.375,00	6.44	5
529 - (024269) .ARRUELA LISA ZINCADA 1/2	SOLUFER	600.0000	UN	0,4000	240,00	0.00	0
513 - (024253) .BARRA HORIZONTAL	LIDER	4.0000	UN	68,0000	272,00	4.39	3
535 - (024275) .BARRA ROSCADA DE ACO 1/2 1M	SOLUFER	100.0000	UN	14,5000	1.450,00	6.45	3
363 - (024102) .BASCULANTE DE ALUMINIO (50X50	ALUMIAÇO	20.0000	UN	150,0000	3.000,00	0.00	0
086 - (023824) .BICO P/ TORNEIRA METAL 3/4 X2	RAINHA	30.0000	UN	1,8000	54,00	0.00	0
087 - (023825) .BICO P/ TORNEIRA PLASTICO ENE	KRONA	50.0000	UN	1,2000	60,00	0.00	0
007 - (023745) .BOCAL E-27 COM RABICHO	TRAMONTINA	100.0000	UN	2,4000	240,00	8.40	3
089 - (023827) .BOIA P/ CX D AGUA 1/2" HASTEL	AMANCO	50.0000	UN	7,0000	350,00	6.67	1
090 - (023828) .BOIA P/ CX.DAGUA 1/2 PLAST.		50.0000	UN	7,0000	350,00	6.67	1
469 - (024208) .BRITA 1	P.ERVALIA	700.0000	M3	165,0000	115.500,00	23.26	6
546 - (024286) .BROCA DE ACO RAPIDO NO 12	IRWIN	50.0000	UN	15,5000	775,00	0.00	0
552 - (024292) .BROCA VIDEA LONGA 12MM X 300	IRWIN	100.0000	UN	15,5000	1.550,00	0.00	0
096 - (023834) .BUCHA RED. SOLD. LONGA 40MM	KRONA	200.0000	UN	2,5000	500,00	0.00	0
009 - (023747) .CABO FLEXIVEL 10MM 750V	CORFIL	500.0000	MT	9,0000	4.500,00	5.26	5
011 - (023749) .CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V	CORFIL	1000.0000	MT	1,4500	1.450,00	6.45	3
013 - (023751) .CABO FLEXIVEL 6MM 750V ANTIC	CORFIL	500.0000	MT	3,8000	1.900,00	7.77	3
016 - (023754) .CABO P.P 2 X 1,5MM	CORFIL	500.0000	MT	3,2000	1.600,00	0.00	0
017 - (023755) .CABO P.P 2 X 2,5MM	CORFIL	500.0000	MT	4,1000	2.050,00	0.00	0
564 - (024307) .CADEADO MGM 60MM	PADO	100.0000	UN	36,0000	3.600,00	0.00	0
801 - (024557) .CAIXA ACOPLADA COM MECANISMO	DECA	20.0000	UN	190,0000	3.800,00	5.00	1
097 - (023835) .CAIXA D AGUA DE 1.000 LITROS	FORTLEV	20.0000	UN	340,0000	6.800,00	13.65	17
100 - (023838) .CAIXA D AGUA DE 500 LITROS D		20.0000	UN	180,0000	3.600,00	16.28	7
102 - (023840) .CAIXA DE GORDURA COMPLETA DN	KRONA	60.0000	UN	22,0000	1.320,00	0.00	0
019 - (023757) .CAIXA DE LUZ SEXTAVADA	TRAMONTINA	50.0000	UN	1,8000	90,00	0.00	0
106 - (023844) .CAIXA SIFONADA 150X150X50	KRONA	50.0000	UN	23,0000	1.150,00	3.16	2
654 - (024399) .CAMURCA PARA PEDREIRO	FOX	250.0000	UN	3,9000	975,00	2.50	1
110 - (023848) .CAP DE PVC RIGIDO DE 50 MM	AMANCO	100.0000	UN	2,3500	235,00	0.84	1
112 - (023850) .CAP DE PVC ROSCAVEL DE 3/4",	KRONA	100.0000	UN	1,2000	120,00	0.00	0
116 - (023854) .CAP.SOLDAVEL 40MM.	KRONA	100.0000	UN	3,5000	350,00	0.00	0
655 - (024400) .CARRINHO DE MÇO 65L	FUZIL	10.0000	UN	160,0000	1.600,00	1.23	1
656 - (024401) .CARRINHO DE MÇO CHAPA 18	FUZIL	10.0000	UN	270,0000	2.700,00	6.09	4
660 - (024405) .CAVADEIRA RETA COM CABO	TRAMONTINA	10.0000	UN	65,0000	650,00	1.52	1
776 - (024532) .CHAPA DE MADEIRITE PLAST.12 M	SAO MARCOS	100.0000	UN	174,0000	17.400,00	1.14	1
777 - (024533) .CHAPA DE MADEIRITE PLAST.14M	SAO MARCOS	100.0000	UN	195,0000	19.500,00	2.01	1
634 - (024378) .CHAVE COMBINADA 3/8	TRAMONTINA	20.0000	UN	9,5000	190,00	3.85	1
661 - (024406) .CHIBANCA COM CABO	TRAMONTINA	10.0000	UN	55,0000	550,00	8.33	1
025 - (023763) .CHUVEIRO ELETRICO 127V	LORENZETTI	20.0000	UN	71,0000	1.420,00	5.33	4
300 - (024039) .COLA DE SILICONE 280 GR	THE BOND	100.0000	UN	14,0000	1.400,00	2.78	1
303 - (024042) .COLA PVC 75G	KRONA	50.0000	UN	4,0000	200,00	12.28	2
472 - (024211) .CONCRETO ESTRUTURAL 20MPA	MBC	100.0000	M3	829,0000	82.900,00	0.12	1
410 - (024149) .CORANTE LIQUIDO	XADREX	200.0000	UN	3,2000	640,00	2.44	1
725 - (024480) .CORDA DE POLIESTER 12MM	FUZIL	250.0000	MT	2,8500	712,50	1.72	1
726 - (024481) .CORDA DE POLIESTER 18MM	FUZIL	250.0000	MT	4,2000	1.050,00	0.00	0

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
727 - (024482) .CORDA DE POLIESTER 4MM	FUZIL	250.0000	MT	2,2000	550,00	0.00	0
574 - (024317) .CORRENTE GALVANIZADA 3MM	RINO	50.0000	KG	26,0000	1.300,00	0.00	0
824 - (024580) .CORRENTE PARA MOTOR SERRA	OREGON	60.0000	MT	85,0000	5.100,00	0.00	0
572 - (024315) .CORRENTE .ZINCADA 05MM	RINO	200.0000	KG	25,0000	5.000,00	0.00	0
665 - (024410) .CORTADOR RODEL P/ PISO 80MM	THOMPSON	5.0000	UN	9,5000	47,50	5.09	1
118 - (023856) .CURVA 450 LONGA DE PVC 150MM	KRONA	50.0000	UN	42,0000	2.100,00	0.00	0
121 - (023859) .CURVA 450 LONGA DE PVC RIG100	AMANCO	50.0000	UN	32,0000	1.600,00	0.00	0
122 - (023860) .CURVA 450 LONGA DE PVC RIG150	TIGRE	50.0000	UN	55,0000	2.750,00	1.79	1
128 - (023866) .CURVA 900 CURTA DE PVC OCR100	TIGRE	20.0000	UN	25,0000	500,00	3.85	1
129 - (023867) .CURVA 900 CURTA DE PVC OCR150	TIGRE	20.0000	UN	58,0000	1.160,00	0.00	0
123 - (023861) .CURVA 900 CURTA DE PVC RIG100	KRONA	100.0000	UN	15,0000	1.500,00	0.00	0
124 - (023862) .CURVA 900 CURTA DE PVC RIG150	KRONA	100.0000	UN	33,0000	3.300,00	0.00	0
126 - (023864) .CURVA 900 CURTA DE PVC RIG50	KRONA	100.0000	UN	4,8000	480,00	0.00	0
127 - (023865) .CURVA 900 CURTA DE PVC RIG75	KRONA	100.0000	UN	11,2000	1.120,00	0.00	0
130 - (023868) .CURVA 900 DE PVC SOLDAVEL 20M	TIGRE	100.0000	UN	1,2000	120,00	0.00	0
131 - (023869) .CURVA 900 DE PVC SOLDAVEL 25M	TIGRE	100.0000	UN	1,6000	160,00	0.00	0
132 - (023870) .CURVA 900 DE PVC SOLDAVEL 32M	TIGRE	100.0000	UN	2,8000	280,00	0.00	0
133 - (023871) .CURVA 900 LONGA DE PVC RIG 40	AMANCO	100.0000	UN	3,8000	380,00	0.00	0
134 - (023872) .CURVA 900 LONGA DE PVC RIG50B	AMANCO	100.0000	UN	4,5000	450,00	0.00	0
667 - (024412) .DESEMPENADEIRA ACO 12 X 40 CM		40.0000	UN	23,0000	920,00	0.00	0
668 - (024413) .DESEMPENADEIRA ACO DENT.48CM		10.0000	UN	22,0000	220,00	0.00	0
771 - (024526) .DISCO DE CORTE FLAP	STARRETT	100.0000	UN	3,0000	300,00	0.00	0
770 - (024525) .DISCO DE CORTE P/ FERRAGEM	STARRETT	100.0000	UN	1,8000	180,00	3.23	1
736 - (024491) .DISCO DE SERRA 40 DENTES	DIAMANTE	20.0000	UN	23,0000	460,00	0.86	1
036 - (023774) .ELETRODO 2,50MM PARA SOLDA	DENVER	100.0000	KG	22,0000	2.200,00	7.37	5
745 - (024500) .ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS	BOTAFOGO	5.0000	UN	230,0000	1.150,00	4.17	1
143 - (023881) .ESGUICHO P/ MANGUEIRA PLASTIC	TRAMONTINA	20.0000	UN	4,2000	84,00	1.18	1
332 - (024071) .ESTACA DE MADEIRA TRATADA	EUCALIPTO	200.0000	DZ	14,0000	2.800,00	3.45	2
413 - (024152) .ESTENSOR EM ACO PARA PINTURA	ATLAS	15.0000	UN	29,0000	435,00	3.33	1
679 - (024426) .ESTILETE PARA CARPINTARIA 7"	STARRETT	10.0000	UN	9,8000	98,00	0.71	1
374 - (024113) .FECHADURA EXTERNA COMPL. BOLA	STAN	20.0000	UN	52,0000	1.040,00	3.26	1
376 - (024115) .FECHADURA INTERNA COMPL. BOLA	STAN	10.0000	UN	52,0000	520,00	0.95	1
822 - (024578) .FITA ZEBRADA DE SEGURANCA	PLASTCOR	20.0000	UN	11,5000	230,00	4.17	2
682 - (024429) .FORMÇO 1/2	KF	20.0000	UN	9,5000	190,00	0.00	0
626 - (024370) .GRAMPO DUPLO PACOTE COM 15 UN	CISER	100.0000	UN	0,4500	45,00	0.00	0
040 - (023778) .ILUMINACÇO DE EMERGENCIA 30 S	INTELBRAS	20.0000	UN	15,6000	312,00	5.45	5
415 - (024154) .IMPERMIABILIZANTE MARFIM 18LT	coral	120.0000	UN	420,0000	50.400,00	0.47	1
379 - (024118) .JANELA BASCULANTE 0,60X0,60	ALUMIAÇO	10.0000	UN	125,0000	1.250,00	0.00	0
149 - (023887) .JOELHO 450 DE PVC OCRE 100MM	TIGRE	100.0000	UN	35,0000	3.500,00	0.00	0
150 - (023888) .JOELHO 450 DE PVC OCRE 150		60.0000	UN	38,0000	2.280,00	0.00	0
145 - (023883) .JOELHO 450 DE PVC RIGIDO 150	AMANCO	100.0000	UN	18,9000	1.890,00	0.00	0
155 - (023893) .JOELHO 900 DE PVC RIGIDO 1	KRONA	100.0000	UN	3,6500	365,00	0.00	0
164 - (023902) .JOELHO 900 DE PVC ROSCA 25	KRONA	100.0000	UN	2,8000	280,00	0.00	0
161 - (023899) .JOELHO 900 DE PVC SOLD.20 1/2	KRONA	100.0000	UN	2,2000	220,00	0.00	0
162 - (023900) .JOELHO 900 DE PVC SOLD 25X3/4	KRONA	100.0000	UN	2,8000	280,00	0.00	0
170 - (023908) .JUNÇÇO DUPLA 75X75X75	AMANCO	60.0000	UN	17,0000	1.020,00	2.86	1
046 - (023784) .LAMPADA FLUORESCENTE 40 A 45L	GOLDEN	200.0000	UN	27,5000	5.500,00	4.35	5
048 - (023786) .LAMPADA FLUORESCENTE COMPACT.	ELGIN	200.0000	UN	8,6000	1.720,00	0.23	1
176 - (023914) .LUVIA DE CORRER 50MM	KRONA	100.0000	UN	27,0000	2.700,00	2.17	1
177 - (023915) .LUVIA DE PVC ROSC 1.1/2"	KRONA	300.0000	UN	3,8000	1.140,00	0.00	0
760 - (024515) .LUVIA LATEX NATURAL	MUCAMBO	300.0000	PR	5,9000	1.770,00	1.67	1
761 - (024516) .LUVIA PANO ALGODÇO PIGMENTADA	IMBAT	150.0000	PR	2,4000	360,00	4.00	1
762 - (024517) .LUVIA SEGURANCA PALMA VAQUETA	PAR	150.0000	PR	16,0000	2.400,00	0.00	0
763 - (024518) .LUVIA VULCANIZADA: LUVIA DE SER	MUCAMBO	300.0000	PR	8,5000	2.550,00	0.00	0
688 - (024438) .MACHADO 3,5 LL	TRAMONTINA	20.0000	UN	40,0000	800,00	5.59	3
306 - (024045) .MANGUEIRA CRISTAL NIVEL M1/2"	TRAMONTINA	100.0000	MT	2,2000	220,00	0.00	0
311 - (024050) .MANGUEIRA PRETA 1"	POLITUBOS	50.0000	MT	490,0000	24.500,00	5.77	1
310 - (024049) .MANGUEIRA PRETA 3/4	POLITUBOS	1000.0000	MT	1,3500	1.350,00	4.93	4
339 - (024078) .MANILHA 040 MF PS1	IMAICOL	200.0000	UN	90,0000	18.000,00	7.22	5
347 - (024086) .MANILHA DE CONCR.1000 X 1500	IRMAICOL	100.0000	UN	945,0000	94.500,00	0.00	0

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
349 - (024088) .MANILHA DE CONCRETO 600 X1500	IRMAICOL	100.0000	UN	329,0000	32.900,00	0.30	1
382 - (024121) .MARCO PORTA MADEIRA 60CM	EUCALIPTO	30.0000	UN	170,0000	5.100,00	0.00	0
383 - (024122) .MARCO PORTA MADEIRA 70CM	EUCALIPTO	60.0000	UN	170,0000	10.200,00	0.00	0
691 - (024442) .MARRETA COM CABO 2 KG	TENACE	10.0000	UN	53,0000	530,00	3.41	1
693 - (024444) .MARTELO UNHA 23MM	TRAMONTINA	20.0000	UN	27,0000	540,00	6.09	3
694 - (024445) .MARTELO UNHA 29MM	TRAMONTINA	20.0000	UN	32,0000	640,00	5.19	3
809 - (024565) .MIOLO DE FECHADURA ALIANÇA	ALIANÇA	20.0000	UN	19,0000	380,00	5.00	1
810 - (024566) .MIOLO DE FECHADURA STAM	ALIANÇA	20.0000	UN	19,0000	380,00	5.00	1
576 - (024319) .PARAFUSO 3/8 X 6	SOLUFER	1500.0000	UN	0,7500	1.125,00	0.00	0
577 - (024320) .PARAFUSO 5/16 X 4 1/2	SOLUFER	1500.0000	UN	0,7500	1.125,00	0.00	0
578 - (024321) .PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	SOLUFER	1000.0000	UN	0,7500	750,00	0.00	0
579 - (024322) .PARAFUSO CABECA SEXTAVADA	SOLUFER	1000.0000	UN	0,7500	750,00	0.00	0
580 - (024323) .PARAFUSO CABECA SEXTAVADA41/2	SOLUFER	1000.0000	UN	0,7500	750,00	0.00	0
586 - (024329) .PARAFUSO FRANCES 3/4 X 1-1/4	SOLUFER	500.0000	UN	0,7500	375,00	0.00	0
587 - (024330) .PARAFUSO FRANCES 3/4 X 1-3/4	SOLUFER	500.0000	UN	0,7500	375,00	0.00	0
595 - (024338) .PARAFUSO FRANCES 3/8 X 1-1/4	SOLUFER	100.0000	UN	0,7500	75,00	0.00	0
829 - (024339) .PARAFUSO FRANCES 3/8 X 2-1/4	SOLUFER	100.0000	UN	0,7500	75,00	0.00	0
588 - (024331) .PARAFUSO FRANCES 3/8 X 2-3/4	SOLUFER	100.0000	UN	0,7500	75,00	0.00	0
597 - (024341) .PARAFUSO FRANCES 3/8 X 3-1/2	SOLUFER	100.0000	UN	0,7500	75,00	0.00	0
589 - (024332) .PARAFUSO FRANCES 3/8 X 3-1/4	SOLUFER	100.0000	UN	0,7500	75,00	0.00	0
596 - (024340) .PARAFUSO FRANCES 3/8 X 7-1/2	SOLUFER	100.0000	UN	0,7500	75,00	0.00	0
590 - (024333) .PARAFUSO FRANCES 5/16 X 1-1/2	SOLUFER	100.0000	UN	0,7500	75,00	0.00	0
591 - (024334) .PARAFUSO FRANCES 5/16 X 3-1/4	SOLUFER	100.0000	UN	0,7500	75,00	0.00	0
592 - (024335) .PARAFUSO FRANCES 5/16 X 5-1/2	SOLUFER	100.0000	UN	0,7500	75,00	0.00	0
594 - (024337) .PARAFUSO FRANCES 7/16 X 3-1/2	SOLUFER	100.0000	UN	0,7500	75,00	0.00	0
585 - (024328) .PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5/16	SOLUFER	1000.0000	UN	0,7500	750,00	0.00	0
599 - (024343) .PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 70	SOLUFER	200.0000	UN	0,7500	150,00	0.00	0
600 - (024344) .PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X90	SOLUFER	200.0000	UN	0,7500	150,00	0.00	0
601 - (024345) .PARAFUSO SEXTAVADO 6 X 60	SOLUFER	100.0000	UN	0,7500	75,00	0.00	0
495 - (024235) .PIA SINTETICA 1,20 X 54 CM	JRORATO	30.0000	UN	180,0000	5.400,00	2.70	1
054 - (023792) .PINO 10 A - FEMEA	ILUME	80.0000	UN	2,6000	208,00	0.76	1
055 - (023793) .PINO 10 A - MACHO	ILUME	120.0000	UN	2,6000	312,00	0.76	1
061 - (023799) .PLAFON DE PLASTICO COM RECEP	ILUME	120.0000	UN	3,5000	420,00	6.67	4
058 - (023796) .PLUG PINO T 10A PARA LUZ	ILUME	60.0000	UN	4,3000	258,00	6.93	4
603 - (024347) .PORCA 1/2	SOLUFER	2000.0000	UN	0,4000	800,00	0.00	0
605 - (024349) .PORCA GALAVANIZADA 3/4"	SOLUFER	500.0000	UN	0,4000	200,00	0.00	0
388 - (024127) .PORTA ALMOFADA MAD.DE LEI 60	ANGELIM PEDRA	50.0000	UN	390,0000	19.500,00	1.76	1
397 - (024136) .PORTA LISA 70 X 2,10 P/PINTUR	ANGELIM PEDRA	30.0000	UN	120,0000	3.600,00	3.23	1
401 - (024140) .PORTA LISA PRANCH.70 X 210 CM	ANGELIM PEDRA	60.0000	UN	155,0000	9.300,00	0.80	1
609 - (024353) .PREGO 10X10	GERDAU	200.0000	UN	26,0000	5.200,00	0.00	0
630 - (024374) .PREGO 10X10, SEM CABECA	GERDAU	20.0000	KG	26,0000	520,00	0.00	0
631 - (024375) .PREGO 17X21, SEM CABECA	GERDAU	20.0000	KG	24,0000	480,00	4.00	1
612 - (024356) .PREGO 18X30 DE ACO POLIDO	GERDAU	200.0000	UN	12,5000	2.500,00	6.51	3
632 - (024376) .PREGO 18X30, SEM CABECA	GERDAU	20.0000	UN	24,5000	490,00	5.30	3
614 - (024358) .PREGO 22X48 DE ACO POLIDO	GERDAU	300.0000	UN	15,0000	4.500,00	3.23	1
615 - (024359) .PREGO 25X72 DE ACO POLIDO	GERDAU	150.0000	UN	18,0000	2.700,00	9.41	3
629 - (024373) .PREGO PARA PONTE 26X72	GERDAU	50.0000	KG	19,0000	950,00	4.38	1
189 - (023927) .REDUCÇO DE 100/40 BRANCA	KRONA	80.0000	UN	8,5000	680,00	0.00	0
190 - (023928) .REDUCÇO DE 100/50 BRANCO		80.0000	UN	5,5000	440,00	3.85	1
065 - (023803) .REFLETOR LED 50W IP66 HOLOFO	AVANT	60.0000	UN	40,0000	2.400,00	5.88	2
195 - (023933) .REGISTRO 1/2 PLASTICO	KRONA	30.0000	UN	4,5000	135,00	7.60	3
199 - (023937) .REGISTRO DE ESFERA SOLD. 25MM	KRONA	50.0000	UN	7,0000	350,00	6.67	3
203 - (023941) .REGISTRO PVC 50MM SOLDAVEL	KRONA	200.0000	UN	16,5000	3.300,00	5.01	3
316 - (024055) .REPARO DE VALV.11/2 E 11/4	HYDRA	20.0000	UN	48,0000	960,00	0.52	1

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
779 - (024535) .RODAFORRO DE PVC BRANCO C	REAL PVC	200.0000	UN	33,5000	6.700,00	4.29	3
780 - (024536) .RODAFORRO DE PVC BRANCO N	REAL PVC	100.0000	UN	34,0000	3.400,00	2.86	1
422 - (024161) .ROLO DE ESPUMA 15 CM	TIGRE	30.0000	UN	7,0000	210,00	6.67	1
430 - (024169) .SELADOR ACRILICO 3.6 L	EUCATEX	100.0000	UN	29,0000	2.900,00	1.02	1
431 - (024170) .SELADOR ACRILICO BRANCO 18 LT	EUCATEX	50.0000	LA	72,0000	3.600,00	4.00	5
210 - (023948) .SIFÇO UNIV.DUPLO 70 CM		100.0000	UN	8,7000	870,00	5.74	3
823 - (024579) .TAMBOR DE PLASTICO DE 200	AZEITONA	30.0000	UN	140,0000	4.200,00	6.67	3
504 - (024244) .TANQUE DE 2 BOJOS MARMORE	JRORATO	20.0000	UN	180,0000	3.600,00	4.00	3
505 - (024245) .TANQUE DE LOUCA BRANCO COLUNA	JRORATO	5.0000	UN	250,0000	1.250,00	0.00	0
506 - (024246) .TANQUE SINTETICO 110 X 55	JRORATO	50.0000	UN	179,0000	8.950,00	0.56	2
218 - (023956) .TE 90 SOLD. 40MM	KRONA	400.0000	UN	2,8000	1.120,00	0.00	0
219 - (023957) .TE 90 SOLD. 50MM	KRONA	400.0000	UN	3,2000	1.280,00	0.00	0
223 - (023961) .TE DE PVC RIGIDO 100X100	TIGRE	160.0000	UN	32,0000	5.120,00	0.00	0
222 - (023960) .TE DE PVC RIGIDO DE 100X75	AMANCO	80.0000	UN	12,5000	1.000,00	0.00	0
225 - (023963) .TE DE PVC ROSCAVEL DE 1"	KRONA	80.0000	UN	3,8000	304,00	0.00	0
226 - (023964) .TE DE PVC ROSCAVEL DE 1.1/2"	KRONA	80.0000	UN	2,2000	176,00	0.00	0
236 - (023974) .TE ESGOTO 75MM X 75MM	AMANCO	100.0000	UN	7,6000	760,00	0.13	1
784 - (024540) .TELA GALINHEIRO FIO 22 X 1,5M	FUZIL	20.0000	RL	240,0000	4.800,00	3.61	1
788 - (024544) .TELA GALVANIZADA FIO 12 X 2,0	FUZIL	40.0000	MT	2.700,0000	108.000,00	3.57	4
786 - (024542) .TELA GALVANIZADA FIO 12 X2.12	FUZIL	40.0000	RL	2.300,0000	92.000,00	0.00	0
792 - (024548) .TELA SOMBRITE 4MX50M	NYLON	10.0000	RL	415,0000	4.150,00	5.14	5
793 - (024549) .TELA VIVEIRO FIO 22 1 ALTURA	BELGO	300.0000	MT	8,0000	2.400,00	5.88	2
481 - (024221) .TELHA DE POLICARBONATO 100%	FORTLEV	100.0000	M2	33,0000	3.300,00	0.00	0
241 - (023979) TE SOLDAVEL BUCHA LATAO 25/25	AMANCO	200.0000	UN	2,2000	440,00	0.00	0
435 - (024174) .TINTA ACRILICA 480 M2	CORAL	130.0000	LA	275,0000	35.750,00	12.00	8
440 - (024179) .TINTA ACRILICA PARA PISO INTR	CORAL	50.0000	UN	220,0000	11.000,00	2.22	1
443 - (024182) .TINTA ESMALTE SINTETICO 3,600	EUCATEX	50.0000	GL	90,0000	4.500,00	7.22	3
444 - (024183) .TINTA LATEX 18 LT	EUCATEX	100.0000	UN	105,0000	10.500,00	4.55	4
449 - (024188) .TINTA LATEX EXTERIOR 280 M2	CORAL	60.0000	UN	280,0000	16.800,00	0.00	0
246 - (023984) .TORNEIRA DE COZINHA DE BANCA	RAINHA	40.0000	UN	77,5000	3.100,00	0.64	4
255 - (023993) .TORNEIRA METALPLAS 1/4	MEGA	200.0000	UN	18,5000	3.700,00	0.00	0
257 - (023995) .TORNEIRA PARA LAVATORIO 1/2"	MEGA	70.0000	UN	32,0000	2.240,00	0.00	0
256 - (023994) .TORNEIRA P/ FILTRO PLASTICO	KRONA	100.0000	UN	3,5000	350,00	0.00	0
454 - (024193) .TRINCHA CHATO 4"	CONDOR	50.0000	UN	12,0000	600,00	4.00	1
259 - (023997) .TUBO DE LIGACÇO DE VASO SANIO	BLUKIT	100.0000	UN	7,2000	720,00	0.69	1
260 - (023998) .TUBO DE PVC RIGIDO DE 100 MM	KRONA	400.0000	UN	68,0000	27.200,00	1.45	1
263 - (024001) .TUBO DE PVC RIGIDO DE 40 MM	KRONA	250.0000	UN	27,0000	6.750,00	1.82	1
265 - (024003) .TUBO DE PVC RIGIDO E REFORÇA	TIGRE	200.0000	UN	120,0000	24.000,00	7.16	13
269 - (024007) .TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 20 MM	KRONA	200.0000	UN	16,0000	3.200,00	1.23	1
270 - (024008) .TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 3/4"	KRONA	300.0000	UN	18,5000	5.550,00	1.60	1
272 - (024010) .TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 50 MM	KRONA	150.0000	UN	62,0000	9.300,00	0.00	0
279 - (024017) .UNIAO SOLDAVEL 40MM	KRONA	100.0000	UN	5,5000	550,00	0.00	0
280 - (024018) .UNIAO SOLDAVEL 50MM	KRONA	100.0000	UN	6,3000	630,00	0.00	0
274 - (024012) .UNIÇO DE PVC ROSCAVEL 1.1/2"	KRONA	50.0000	UN	3,5000	175,00	0.00	0
273 - (024011) .UNIÇO DE PVC ROSCAVEL DE 1"	KRONA	50.0000	UN	3,5000	175,00	0.00	0
275 - (024013) .UNIÇO DE PVC ROSCAVEL DE 1/2"	KRONA	50.0000	UN	2,2000	110,00	0.00	0
276 - (024014) .UNIÇO DE PVC ROSCAVEL DE 3/4"	KRONA	50.0000	UN	3,6000	180,00	0.00	0
282 - (024020) .UNIÇO SOLDAVEL DE PVC SOLD25	KRONA	100.0000	UN	3,2000	320,00	0.00	0
283 - (024021) .UNIÇO SOLDAVEL DE PVC SOLD32	KRONA	100.0000	UN	4,2000	420,00	0.00	0
284 - (024022) .UNIÇO SOLDAVEL DE PVC SOLD50	KRONA	100.0000	UN	5,1000	510,00	0.00	0
508 - (024248) .VASO SANITARIO 38,5 X 59 CM	DECA	20.0000	UN	80,0000	1.600,00	58.71	3
821 - (024577) .VASSOURÇO REFORCADO TIPO GARI	CARLA	200.0000	UN	27,5000	5.500,00	1.79	1
457 - (024196) .VERNIZ 3,600	EUCATEX	70.0000	UN	88,0000	6.160,00	4.86	3

**TOTAL DO PARTICIPANTE ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA**

**1.208.774,00**

**VENCEDOR: COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA**

**CÓDIGO: 10284**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
003 - (023741) .03 MODULOS DE INTERRUPTOR 10A	PLUZIE	80.0000	UN	10,5200	841,60	0.00	0
004 - (023742) .1 MODULO INTERRUPTOR 10A 2	PLUZIE	100.0000	CJ	14,6200	1.462,00	0.00	0
005 - (023743) .2 MODULOS INTERRUPTORES SIMP	PLUZIE	100.0000	CJ	9,8700	987,00	0.00	0

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
006 - (023744) .3 MODULOS TOMADA 10A 2P T	PLUZIE	50.0000	KT	13,4500	672,50	0.59	3
515 - (024255) .ABRACADEIRA ACO 22-32	INCA	500.0000	UN	1,3600	680,00	0.00	0
518 - (024258) .ABRACADEIRA ACO TIPO U 1/2	INCA	1000.0000	UN	0,3100	310,00	0.00	0
519 - (024259) .ABRACADEIRA ACO TIPO U 3/4	INCA	1000.0000	UN	0,4300	430,00	0.00	0
071 - (023809) .ADAP.ALTO-AJUSTAVEL SOLDAVEL1	FLEV	100.0000	UN	7,5000	750,00	0.00	0
069 - (023807) .ADAP. P/ CX DAGUA 50MM	UNIFORT	100.0000	UN	14,8000	1.480,00	0.47	1
070 - (023808) .ADAP. SOLDAVEL CURTO COM BOL1	FLEV	100.0000	UN	1,4600	146,00	0.00	0
075 - (023813) .ADAPTADOR INTERNO PRETO 1/2	PB	100.0000	UN	0,3700	37,00	0.00	0
079 - (023817) .ADAPTADOR SOLD BOL/ROSC. 40M4	FLEV	100.0000	UN	3,0000	300,00	0.00	0
293 - (024031) .ADESIVO INSTANTANEO UNIV.		30.0000	UN	3,7500	112,50	0.00	0
638 - (024382) .ALICATE PRESSAO 10	PREMIUM	10.0000	UN	27,9000	279,00	2.96	2
639 - (024383) .ALICATE REBITADOR	PREMIUM	5.0000	UN	26,2500	131,25	0.00	0
640 - (024384) .ALICATE UNIVERSAL 8"		40.0000	UN	20,5000	820,00	2.44	1
294 - (024032) .ANEL BORRACHA 100 MM	RAMOS	30.0000	UN	0,8100	24,30	0.00	0
407 - (024146) .ANTIFERRUGEM SPRAY 300 ML	MG FAST	20.0000	UN	7,1500	143,00	1.38	2
520 - (024260) .ARAME FARPADO GALVANIZADO1,60	BELGO	20.0000	UN	198,7500	3.975,00	0.00	0
523 - (024263) .ARAME LISO GALVAN. BITOLA 14	BELGO	100.0000	KG	21,9100	2.191,00	0.00	0
488 - (024228) .ARGAMASSA TIPO AC-III	GRANITEX	150.0000	SC	33,0000	4.950,00	0.36	1
525 - (024265) .ARRUELA BORRACHA P/ TELHA	TREF	10000.0000	UN	22,3500	223.500,00	0.09	1
296 - (024034) .ASPERSON 50CM ALUMINIO MARCA	ARAUJO	80.0000	UN	25,4000	2.032,00	0.47	2
511 - (024251) .ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	ALUMASA	100.0000	UN	49,5000	4.950,00	1.00	2
644 - (024389) .BANDEJA PARA PINTURA 23 CM	MX	50.0000	UN	5,1000	255,00	0.20	1
645 - (024390) .BANDEJA PINTURA 15CM PLASTIC	MX	100.0000	UN	3,7500	375,00	0.00	0
536 - (024276) .BARRA ROSCADA DE ACO 1/4	MB	100.0000	UN	3,7700	377,00	0.00	0
532 - (024272) .BARRA ROSCADA DE ACO 3/16" X.	MB	100.0000	UN	3,7600	376,00	0.00	0
533 - (024273) .BARRA ROSCADA DE ACO 3/8" 1M	MB	100.0000	UN	7,8000	780,00	0.00	0
534 - (024274) .BARRA ROSCADA DE ACO 5/16"1M	MB	100.0000	UN	5,6200	562,00	0.00	0
364 - (024103) .BASCULANTE DE ALUMINIO (60X60	E.MIX	20.0000	UN	114,0000	2.280,00	1.30	2
083 - (023821) .BASE REGISTRO GAVETA 3/4	TIGRE	30.0000	UN	38,4000	1.152,00	4.00	4
085 - (023823) .BASE VALVULA DESC. 1.1/2	TIGRE	50.0000	UN	87,5000	4.375,00	0.00	0
722 - (024477) .BOTA IMPERMEAVEL PRETA CANO	GARRA	50.0000	PR	35,5000	1.775,00	0.34	1
721 - (024476) .BOTA IMPERMEAVEL PRETA CANOO	GARRA	50.0000	PR	35,5000	1.775,00	0.34	1
537 - (024277) .BROCA A RAP. 1/4	MTX	50.0000	UN	3,7500	187,50	0.00	0
538 - (024278) .BROCA A RAP. 1/8	MTX	50.0000	UN	2,5000	125,00	0.00	0
543 - (024283) .BROCA A RAP.3,0MM	MTX	50.0000	UN	3,7500	187,50	0.00	0
539 - (024279) .BROCA A RAP. 3/32	MTX	50.0000	UN	2,5000	125,00	0.00	0
540 - (024280) .BROCA A RAP. 3/8	MTX	50.0000	UN	8,0000	400,00	0.00	0
544 - (024284) .BROCA A RAP.4,0MM	MTX	50.0000	UN	4,1200	206,00	0.00	0
541 - (024281) .BROCA A RAP. 5/16	MTX	50.0000	UN	6,1200	306,00	0.00	0
542 - (024282) .BROCA A RAP. 5/32	MTX	50.0000	UN	4,1200	206,00	0.00	0
545 - (024285) .BROCA A RAP.8,0MM	MTX	50.0000	UN	6,1200	306,00	0.00	0
548 - (024288) .BROCA DIAMANTADA CONCRETO 12	MTX	50.0000	UN	8,8700	443,50	0.00	0
549 - (024289) .BROCA DIAMANTADA CONCRETO NO6	MTX	150.0000	UN	2,6600	399,00	0.00	0
550 - (024290) .BROCA DIAMANTADA CONCRETO NO8	MTX	60.0000	UN	4,1200	247,20	0.00	0
547 - (024287) .BROCA DIAMANTADA PARA CONCRET	MTX	50.0000	UN	7,0000	350,00	0.00	0
551 - (024291) .BROCA MADEIRA 10MM	MTX	100.0000	UN	14,1000	1.410,00	0.00	0
650 - (024395) .BROCHA P/ PINTURA	ROMA	10.0000	UN	6,1000	61,00	0.33	1
651 - (024396) .BROCHA QUADRADA	ROMA	50.0000	UN	6,1000	305,00	0.33	1
554 - (024294) .BUCHA DE NYLON DE 12 MM	USAF	800.0000	UN	0,1200	96,00	0.00	0
555 - (024295) .BUCHA DE NYLON DE 8 MM	USAF	1200.0000	UN	0,0700	84,00	0.00	0
093 - (023831) .BUCHA DE REDUCÇO 1" X 3/4", 0	FLEV	50.0000	UN	0,8700	43,50	0.00	0
091 - (023829) .BUCHA DE REDUCÇO 50X40 MM.	GRAP	50.0000	UN	1,5100	75,50	0.00	0
556 - (024296) .BUCHA FIXACAO 05	USAF	1500.0000	UN	0,0300	45,00	0.00	0
557 - (024297) .BUCHA FIXACAO 06	USAF	1500.0000	UN	0,0300	45,00	0.00	0



**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
559 - (024299) .BUCHA FIXACAO 08	USAF	1500.000 0	UN	0,0600	90,00	0.00	0
561 - (024302) .BUCHA FIXACAO 12	USAF	1500.000 0	UN	0,1200	180,00	0.00	0
094 - (023832) .BUCHA RED. SOLD. CURTA 25MM M	FLEV	200.0000	UN	0,3200	64,00	0.00	0
095 - (023833) .BUCHA RED. SOLD. CURTA 32MM M	FLEV	200.0000	UN	0,3600	72,00	0.00	0
799 - (024555) .CABO P/ CHIBANCA	GM	50.0000	UN	12,5000	625,00	0.00	0
800 - (024556) .CABO P/ ENXADA DE MADEIRA 1,T	GM	50.0000	UN	9,5000	475,00	0.00	0
652 - (024397) .CABO P/ ROLO 23CM C/ BUCHA	CONDOR	50.0000	UN	4,4700	223,50	0.00	0
562 - (024304) .CADEADO 20 MM	BRAVO	30.0000	UN	8,7500	262,50	0.00	0
563 - (024306) .CADEADO 30 MM	BRAVO	30.0000	UN	11,2000	336,00	0.44	1
018 - (023756) .CAIXA DE LUZ 2X4 REFORCADA	MONDIAL	200.0000	UN	0,8100	162,00	0.00	0
020 - (023758) .CAIXA DE PASSAGEM COM GRELHA	MONDIAL	100.0000	UN	8,5500	855,00	1.84	4
319 - (024058) .CAIXA GORDURA 250X172X50	LUCONI	20.0000	UN	38,7500	775,00	0.00	0
103 - (023841) .CAIXA OCTOG FUNDO MOVEL 4 X 4	MONDIAL	500.0000	UN	2,0000	1.000,00	0.00	0
653 - (024398) .CAIXA PLASTICA PARA MASSA - S	TOMPSON	30.0000	UN	11,2500	337,50	0.00	0
104 - (023842) .CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 4M	HERC	50.0000	UN	10,6500	532,50	0.93	2
298 - (024037) .CAMARA DE AR CARRINHO 3.25	MC	20.0000	UN	12,5000	250,00	0.00	0
299 - (024038) .CAMARA DE AR CARRINHO 3.5	MC	10.0000	UN	14,3500	143,50	0.35	1
023 - (023761) .CANDUITE ó AMARELO PVC	JM	5000.000 0	MT	1,0000	5.000,00	0.00	0
565 - (024308) .CANTONEIRA 10X12 CINZA	TOMPSON	75.0000	UN	3,7500	281,25	0.00	0
566 - (024309) .CANTONEIRA 20 CM BRANCA	TOMPSON	75.0000	UN	3,3700	252,75	0.00	0
567 - (024310) .CANTONEIRA 25 CM BRANCA	TOMPSON	75.0000	UN	3,9100	293,25	0.26	1
568 - (024311) .CANTONEIRA 30 CM BRANCA	TOMPSON	75.0000	UN	4,5000	337,50	0.00	0
569 - (024312) .CANTONEIRA 40 CM BRANCA	TOMPSON	75.0000	UN	6,0000	450,00	0.99	1
724 - (024479) .CAPA CHUVA PVC C/F. AMARELA	POLICAP	100.0000	UN	22,3500	2.235,00	0.09	1
108 - (023846) .CAP DE PVC RIGIDO DE 150 MM	B.PLAST	100.0000	UN	25,7000	2.570,00	3.46	4
109 - (023847) .CAP DE PVC RIGIDO DE 40 MM	B.PLAST	100.0000	UN	1,3700	137,00	0.00	0
837 - (024640) .CAP DE PVC RIGIDO REFOR.150		80.0000	UN	38,5000	3.080,00	0.00	0
113 - (023851) .CAP DE PVC SOLDAVEL DE 25 MM	FLEV	100.0000	UN	0,8200	82,00	0.00	0
367 - (024106) .CARTELA DOBRADICA GALV.3X31/2	SILVANA	50.0000	CL	9,0000	450,00	0.00	0
658 - (024403) .CAVADEIRA ARTICULADA 23CM	GM	10.0000	UN	39,8500	398,50	0.05	1
571 - (024314) .CHAVE PHILIPS 1/8 X 5	TOMPSON	40.0000	UN	5,6200	224,80	0.00	0
302 - (024041) .COLA EPOXI MASSA 100 GRAMAS	P.TEC	30.0000	UN	5,7500	172,50	0.00	0
663 - (024408) .COLHER DE PEDREIRO NO 08	TOMPSON	5.0000	UN	12,3000	61,50	0.57	1
662 - (024407) .COLHER DE PEDREIRO NO09	TOMPSON	5.0000	UN	13,3700	66,85	0.00	0
664 - (024409) .COLHER DE PEDREIRO NO 10	TOMPSON	50.0000	UN	16,0000	800,00	0.37	1
490 - (024230) .CUBA DE LOUCA 35 X 50 CM	CELITE	10.0000	UN	365,0000	3.650,00	2.67	4
125 - (023863) .CURVA 90O CURTA DE PVC RIG40	T.ZAN	100.0000	UN	2,1000	210,00	0.47	1
669 - (024414) .DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 28M	TOMPSON	10.0000	UN	13,7000	137,00	0.36	1
666 - (024411) .DESEMP. PLASTICA 18X30CM SUPR	TOMPSON	20.0000	UN	8,6000	172,00	0.23	1
734 - (024489) .DISCO CORTE A SECO	TOMPSON	50.0000	UN	10,8500	542,50	0.09	1
769 - (024524) .DISCO DE CORTE 4 X 1/2	TOMPSON	100.0000	UN	1,8500	185,00	0.54	1
768 - (024523) .DISCO DE CORTE 4 X 1/2 X 1	TOMPSON	100.0000	UN	1,8500	185,00	0.54	1
766 - (024521) .DISCO DE CORTE A SECO	TOMPSON	50.0000	UN	10,8500	542,50	0.09	1
735 - (024490) .DISCO DE CORTE PARA FERRO	TOMPSON	200.0000	UN	1,8600	372,00	0.00	0
767 - (024522) .DISCO DE CORTE PARA MADEIRA	TOMPSON	50.0000	UN	12,7000	635,00	0.63	1
737 - (024492) .DISCO DESBASTE 4 1/2 X 1/4 X8	TOMPSON	50.0000	UN	5,1100	255,50	0.00	0
031 - (023769) .DISJUNTOR UNIPOLAR DIM 30 AP	JNG	50.0000	UN	8,7000	435,00	2.47	3
739 - (024494) .DOBRADICA PORTEIRA 02	CACULA	50.0000	UN	12,6000	630,00	0.63	1
371 - (024110) .DOBRADICA P/PORTA/JANELA2.1/2	SILVANA	100.0000	UN	2,3700	237,00	0.00	0
035 - (023773) .ELETRODUTO PVC PESADO 11/2 3M	CROMA	100.0000	UN	25,2000	2.520,00	3.00	8
136 - (023874) .EMENDA PRETA 1/2	PB	100.0000	UN	0,3800	38,00	0.00	0
411 - (024150) .EMULSÇO DE BRILHO	HIDRACOR	20.0000	LA	212,0000	4.240,00	0.24	1
138 - (023876) .ENGATE FLEXIVEL DE PVC 1/2 40	ALUMASA	50.0000	UN	3,3200	166,00	0.00	0
140 - (023878) .ENGATE FLEXIVEL DE PVC DE 80M	ALUMASA	20.0000	UN	7,4500	149,00	0.67	3
141 - (023879) .ENGATE PLASTICO 60CM	ALUMASA	100.0000	UN	5,1000	510,00	0.00	0
671 - (024416) .ENXADA 3,00 LL	TRAMONTINA	30.0000	UN	29,3500	880,50	0.00	0
675 - (024421) .ENXADAO ESTREITO 4"	TRAMONTINA	30.0000	UN	29,8000	894,00	0.23	1
676 - (024422) .ENXADAO LARGO 6"	TRAMONTINA	20.0000	UN	29,8000	596,00	0.23	1

**MUNICÍPIO DE ARAPONGA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

008/041

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
672 - (024417) .ENXADA VALEIRA 2,5"	TRAMONTINA	30.0000	UN	37,0000	1.110,00	0.00	0
674 - (024420) .ENXADÇO ESTREITO 3 LIBRAS COO	TRAMONTINA	20.0000	UN	43,0000	860,00	0.85	1
743 - (024498) .EPI COMPLETO PARA APLICACÇO	REPTEC	30.0000	UN	87,4000	2.622,00	0.11	1
744 - (024499) .ESCALADA ALUMINIO 5 DEGRAUS	MOR	5.0000	UN	175,0000	875,00	1.41	2
746 - (024501) .ESCOVA ACO S/ CABO	MX	20.0000	UN	10,9000	218,00	1.98	2
747 - (024502) .ESCOVA RETANGULAR 18 X 5,5CM	MX	100.0000	UN	4,6000	460,00	0.43	1
749 - (024504) .ESPACADOR DE PLASTICO 1,5MM	GRAP	51.0000	UN	1,8300	93,33	0.00	0
748 - (024503) .ESPACADOR DE PLASTICO 4MM	GRAP	50.0000	UN	1,8300	91,50	0.00	0
750 - (024505) .ESPACADOR P/ AZULEJO 3,0MM	GRAP	300.0000	UN	1,8300	549,00	0.00	0
678 - (024425) .ESPATULA DE ACO CABO PLAS.80M	MX	50.0000	UN	1,8000	90,00	1.10	1
677 - (024423) .ESPATULA DE ACO CABO PLASTICM	MX	10.0000	UN	5,4500	54,50	0.00	0
751 - (024506) .ESTOPA 150GR	E.BILL	100.0000	UN	2,7500	275,00	0.00	0
059 - (023797) .EXTENSÇO ELETRICA 5 METROS	FC	20.0000	UN	13,6000	272,00	1.09	2
752 - (024507) .EXTENSOR P/ ROLO PINTURA 2M	MX	20.0000	UN	28,9000	578,00	0.34	1
680 - (024427) .FACAO MATO CB PLAST NO 14	TOMPSON	10.0000	UN	18,7500	187,50	0.00	0
373 - (024112) .FECHADURA EXTERNA COMP. ALAV	MGM	20.0000	UN	39,8100	796,20	0.00	0
060 - (023798) .FILTRO DE LINHA 4 ENTRADAS	FG	20.0000	UN	18,7300	374,60	0.00	0
037 - (023775) .FITA ALTO FUSÇO 10 METROS	TOMPSON	20.0000	UN	20,0000	400,00	0.00	0
038 - (023776) .FITA ISOLANTE 10 METROS ANTIA	TOMPSON	150.0000	UN	2,3700	355,50	0.00	0
714 - (024466) .FITA METRICA 30 M	TOMPSON	15.0000	UN	27,8000	417,00	0.25	1
321 - (024060) .FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 M	GOL	100.0000	UN	3,8600	386,00	0.00	0
754 - (024509) .FOLHA DE LIXA PARA FERRO	TATU	300.0000	UN	2,3000	690,00	0.43	1
755 - (024510) .FOLHA DE LIXA PARA MADEIRA	TATU	300.0000	UN	2,3000	690,00	0.43	1
756 - (024511) .GARFO PARA ROLO DE PINTURA	COMPEL	50.0000	UN	4,4500	222,50	0.45	1
414 - (024153) .IMPERMEABILIZANTE MASSA 18L	DRYKO	30.0000	LA	104,9000	3.147,00	1.27	4
380 - (024119) .JANELA EM ACO 1 M X 1,5 M.	BINOLAR	20.0000	UN	212,5000	4.250,00	0.00	0
381 - (024120) .JANELA EM ALUMINIO 0,60X0,40	E.MIX	60.0000	UN	75,5500	4.533,00	0.00	0
146 - (023884) .JOELHO 450 DE PVC RIGIDO 40M	T.ZAN	100.0000	UN	1,0500	105,00	0.00	0
147 - (023885) .JOELHO 450 DE PVC RIGIDO 50M	T.ZAN	100.0000	UN	1,7600	176,00	0.00	0
148 - (023886) .JOELHO 450 DE PVC RIGIDO 75	T.ZAN	100.0000	UN	3,8500	385,00	0.00	0
152 - (023890) .JOELHO 900 DE PVC RIGIDO 40MM	T.ZAN	100.0000	UN	0,8500	85,00	0.00	0
153 - (023891) .JOELHO 900 DE PVC RIGIDO 50MM	T.ZAN	100.0000	UN	1,7500	175,00	0.00	0
156 - (023894) .JOELHO 900 DE PVC ROSCAVEL1/2	T.ZAN	150.0000	UN	1,3700	205,50	0.00	0
163 - (023901) .JOELHO 900 DE PVC SOLD 20 1/2	T.ZAN	100.0000	UN	1,3700	137,00	0.00	0
157 - (023895) .JOELHO 900 DE PVC SOLDAVEL 20	T.ZAN	300.0000	UN	0,3100	93,00	0.00	0
158 - (023896) .JOELHO 900 DE PVC SOLDAVEL 25	T.ZAN	250.0000	UN	0,5000	125,00	0.00	0
159 - (023897) .JOELHO 900 DE PVC SOLDAVEL 32	T.ZAN	300.0000	UN	1,3600	408,00	0.00	0
160 - (023898) .JOELHO 900 DE PVC SOLDAVEL 50	T.ZAN	150.0000	UN	2,1500	322,50	0.00	0
166 - (023904) .JOELHO AZUL 25X20MM	FLEV	100.0000	UN	3,6000	360,00	2.70	1
169 - (023907) .JUNCÇO DUPLA 100X100X100	B.PLAST	60.0000	UN	15,8700	952,20	0.00	0
171 - (023909) .JUNTA SIMPLES (TIPO Y)50X50	T.ZAN	80.0000	UN	7,2800	582,40	0.00	0
172 - (023910) .JUNTA SIMPLES (TIPO Y)75X50	T.ZAN	80.0000	UN	7,7500	620,00	0.00	0
042 - (023780) .LAMPADA DE LED BULBO 12W BRA7	AVANT	100.0000	UN	7,0500	705,00	4.34	6
049 - (023787) .LAMPADA FLUORESCENTE COMPAC25	AVANT	200.0000	UN	13,5000	2.700,00	0.88	4
047 - (023785) .LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTL	AVANT	200.0000	UN	7,3500	1.470,00	0.27	1
683 - (024431) .LAPIS CARPINTEIRO	TOMPSON	20.0000	UN	1,4300	28,60	0.00	0
684 - (024432) .LIMA ENXADA CHATA	TOMPSON	50.0000	UN	9,8500	492,50	0.20	1
685 - (024433) .LIMA MOTO - SERRA		80.0000	UN	5,6000	448,00	0.36	1
687 - (024436) .LINHA PARA PEDREIRO 100MT		20.0000	UN	4,1200	82,40	0.00	0
713 - (024465) .LIXA D.AGUA NO 220	TATU	100.0000	UN	1,3700	137,00	0.00	0
804 - (024560) .LONA PLASTICA 6MT PRETA	MX	400.0000	MT	3,7500	1.500,00	0.00	0
805 - (024561) .LONA PLASTICA 8MT ROLO 50 MT	MX	10.0000	RL	284,0000	2.840,00	1.22	1
808 - (024564) .LONA PLASTICA DE 150 MICRAS	MX	15.0000	RL	260,0000	3.900,00	0.71	1
173 - (023911) .LUVU DE CORRER 20 MM	FLEV	100.0000	UN	6,3700	637,00	0.00	0
179 - (023917) .LUVU DE PVC SOLD.20 MM	FLEV	300.0000	UN	0,3700	111,00	0.00	0
178 - (023916) .LUVU DE PVC SOLD.20 MM X 1/2"	FLEV	300.0000	UN	0,9200	276,00	0.00	0
180 - (023918) .LUVU DE PVC SOLD.25 MM X 3/4"	FLEV	300.0000	UN	1,3600	408,00	0.00	0
757 - (024512) .LUVU DE RASPA:	ENFORT	300.0000	PR	15,8700	4.761,00	0.00	0
759 - (024514) .LUVU DE SEGURANCA CONFEC VAQ	ENFORT	300.0000	PR	18,5000	5.550,00	0.32	1
182 - (023920) .LUVU SOLDAVEL BUCHA LATAO 20	FLEV	400.0000	UN	3,4800	1.392,00	0.00	0
689 - (024439) .MACHADO COM CABO		5.0000	UN	54,8500	274,25	0.04	1



**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
304 - (024043) .MAGUEIRA PARA GAZ 1,25M	PLASBOM	30.0000	UN	9,2500	277,50	0.00	0
690 - (024441) .MAQUINA CORTA PISO MANUAL	TOMPSON	3.0000	UN	239,0000	717,00	3.92	2
384 - (024123) .MARCO PORTA MADEIRA 80CM	NOVA PG	60.0000	UN	236,8000	14.208,00	0.29	2
764 - (024519) .MASCARA PFF1 RESPIRADOR VALV	ALLIANCE	500.0000	UN	1,3700	685,00	0.00	0
416 - (024155) .MASSA CORRIDA PVA 18 LT	N.TINAS	120.0000	LA	59,0000	7.080,00	1.45	1
419 - (024158) .MASSA PLASTICA 400GR	M.FIX	200.0000	PT	10,5500	2.110,00	0.66	2
312 - (024051) .MECANISMO DE SAIDA P/ CAIXA	CERSI	50.0000	UN	32,5000	1.625,00	0.00	0
184 - (023922) .NIPEL DE PVC ROSCAVEL DE 1/2"	FLEV	100.0000	UN	0,5300	53,00	0.00	0
186 - (023924) .NIVEL MADEIRA 12"	TOMPSON	30.0000	UN	13,5600	406,80	0.00	0
187 - (023925) .OBTURADOR BORRACHA	CENSI	80.0000	UN	13,7000	1.096,00	2.28	4
765 - (024520) .OCULOS DE SEGURANCA INCOLOR	GARRA	100.0000	UN	4,2500	425,00	0.00	0
695 - (024446) .PA BICO C/CABO N04	MX	20.0000	UN	34,3500	687,00	0.06	1
696 - (024448) .PA DE BICO SEM CABO	MX	20.0000	UN	23,7500	475,00	0.00	0
575 - (024318) .PARAFUSO 3.8 X 22	JM	1500.0000	UN	0,0700	105,00	0.00	0
581 - (024324) .PARAFUSO FENDA 4.2 X 38	JM	1000.0000	UN	0,1800	180,00	0.00	0
598 - (024342) .PARAFUSO SEXT.ROS.SOBER.1/4 0	TREF	100.0000	UN	0,6800	68,00	0.00	0
584 - (024327) .PARAFUSO TELHA GALVANIZADO	TREF	500.0000	UN	0,6700	335,00	0.00	0
602 - (024346) .PARAFUSO TIPO FENDA 5.5 X 75	TREF	500.0000	UN	0,5600	280,00	0.00	0
811 - (024567) .PASTA LUBRIFICANTE	KRONA	50.0000	UN	4,1000	205,00	0.49	1
697 - (024449) .PE-DE-CABRA 60 CM	GM	20.0000	UN	34,5000	690,00	3.82	2
812 - (024568) .PEDESTAL ZEBRADO	PLASTICOR	80.0000	UN	43,0000	3.440,00	1.71	1
719 - (024473) .PEDRA DE ESMERIL	IADER	20.0000	UN	21,0000	420,00	1.18	1
699 - (024451) .PENEIRA ARROZ 55 AREIA	MM	50.0000	UN	17,2500	862,50	0.00	0
700 - (024452) .PENEIRA DE CAL ARO 55	MM	50.0000	UN	23,7500	1.187,50	0.00	0
701 - (024453) .PENEIRA DE FEIJO ARO 55	MM	50.0000	UN	17,2500	862,50	0.00	0
492 - (024232) .PIA COZINHA BOJO EM INOX,1,20	FIBROMAR	10.0000	UN	199,0000	1.990,00	0.50	1
702 - (024454) .PICARETA BOCA LARGA	TENACE	20.0000	UN	45,0000	900,00	2.70	2
420 - (024159) .PIGMENTO EM PO CAIXA 250 G	AIFA	150.0000	CX	8,6000	1.290,00	0.23	1
814 - (024570) .PISTOLA PINTURA AR DIRETO	MC	15.0000	UN	72,0000	1.080,00	0.51	1
815 - (024571) .PNEU CAR. CONST. 3.25 X 8	MC	50.0000	UN	30,0000	1.500,00	0.00	0
816 - (024572) .PNEU COM CAMERA PARA CARRINHO	MC	10.0000	UN	42,5000	425,00	0.86	1
604 - (024348) .PORCA GALVANIZADA 3/16"	JM	500.0000	UN	0,0700	35,00	0.00	0
606 - (024350) .PORCA GALVANIZADA 3/8"	JM	500.0000	UN	0,2300	115,00	0.00	0
607 - (024351) .PORCA GALVANIZADA 5/16	JM	1000.0000	UN	0,1600	160,00	0.00	0
385 - (024124) .PORTA ALMOFADA EM MADEIRA 60	NOVA PG	50.0000	UN	469,5000	23.475,00	1.16	4
391 - (024130) .PORTA ALMOFADA MAD.ACA.BOLA60	NOVA PG	10.0000	UN	475,0000	4.750,00	0.00	0
608 - (024352) .PORTA CADEADO 4"	SILVANA	100.0000	UN	8,9200	892,00	0.00	0
398 - (024137) .PORTA LISA 70 X 2,10 PARA VER	NOVA PG	30.0000	UN	156,0000	4.680,00	0.16	1
400 - (024139) .PORTA LISA PRANCHETA 60 X210	NOVA PG	50.0000	UN	156,0000	7.800,00	0.16	1
817 - (024573) .PORTA PAPEL TOALHA DE PLASTIO	NOBRE	10.0000	UN	27,0000	270,00	1.82	1
818 - (024574) .PORTA SABONETE LIQUIDO DE PLO	NOBRE	10.0000	UN	22,5000	225,00	0.00	0
611 - (024355) .PREGO 17X21 DE ACO POLIDO	BELGO	300.0000	UN	13,9000	4.170,00	1.56	2
613 - (024357) .PREGO 20 X 30 C/C	BELGO	200.0000	UN	14,9000	2.980,00	3.87	2
616 - (024360) .PREGO P/ TELHA 20X42 1/2 KG	BELGO	200.0000	UN	12,5000	2.500,00	0.00	0
314 - (024053) .PROLONGADOR P/ TORNEIRA 2CM	MB	70.0000	UN	5,0000	350,00	0.00	0
497 - (024237) .REBOQUIT MASSA FINA SACO 20 G	REBOMASSA	200.0000	SC	10,0000	2.000,00	0.00	0
315 - (024054) .REDUCAO 3/4 * 1/2 ROSCA	FLEV	70.0000	UN	0,5600	39,20	0.00	0
188 - (023926) .REDUCAO 3/4 POR 1/2	FLEV	80.0000	UN	0,3200	25,60	0.00	0
193 - (023931) .REDUCAO ESGOTO 100MM X 50MM	T.ZAN	100.0000	UN	3,9800	398,00	0.00	0
192 - (023930) .REDUÇÇO ESG 100X 75MM	T.ZAN	200.0000	UN	5,2300	1.046,00	0.00	0
196 - (023934) .REGISTRO 1/2 METAL	TOMPSON	30.0000	UN	13,2500	397,50	0.00	0
200 - (023938) .REGISTRO DE GAS MED C/MANG 80	IMAR	50.0000	UN	27,3700	1.368,50	0.00	0
204 - (023942) .REGISTRO REGULADOR P/ GAS.	IMAR	30.0000	UN	18,5000	555,00	0.64	2
704 - (024456) .REGUA ALUMINIO GROSSA 2 METRS	ALUFER	10.0000	UN	37,5000	375,00	0.00	0
498 - (024238) .REJUNTE PARA CERAMICAS	GRANTEX	100.0000	KG	5,0000	500,00	0.00	0
500 - (024240) .REVESTIMENTO FILETE 34X60	BELLACER	300.0000	M2	30,0000	9.000,00	0.00	0
502 - (024242) .REVESTIMENTO RETIFICADO 35X70	BELLACER	300.0000	M2	28,8000	8.640,00	0.35	1
423 - (024162) .ROLO DE ESPUMA 23 CM]	COMPEL	30.0000	UN	7,5000	225,00	0.00	0

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
425 - (024164) .ROLO DE LA 23 CM	COMPEL	30.0000	UN	13,1200	393,60	0.00	0
426 - (024165) .ROLO DE LA 30CM COM GARFO	COMPEL	30.0000	UN	17,5000	525,00	0.00	0
428 - (024167) .ROLO POLIESTER 5 CM	COMPEL	50.0000	UN	2,8500	142,50	0.00	0
429 - (024168) .ROLO POLIESTER 9 CM	N.TINTAS	50.0000	UN	3,2500	162,50	0.00	0
819 - (024575) .SABONETEIRA FIXA DE PAREDE	NOBRE	20.0000	UN	22,5000	450,00	0.00	0
705 - (024457) .SERRA PARA ARCO SERRA	TOMPSON	100.0000	UN	3,7500	375,00	0.00	0
706 - (024458) .SERRINHA. PADRÇO	TOMPSON	50.0000	UN	5,8700	293,50	0.00	0
707 - (024459) .SERROTE 18..	TOMPSON	10.0000	UN	27,3700	273,70	0.00	0
209 - (023947) .SIFAO SANFONADO UNIVERSAL	S.SUPER	100.0000	UN	3,1500	315,00	0.00	0
820 - (024576) .SUPORTE DE PAPEL TOALHA	NOBRE	20.0000	UN	27,0000	540,00	1.82	1
708 - (024460) .TAMBOR DE PLASTICO DE 200 LIS	UBA TAMBORES	30.0000	UN	149,0000	4.470,00	0.67	1
212 - (023950) .TAMPÇO 1/2 MARROM	O.TIME	50.0000	UN	0,4800	24,00	0.00	0
213 - (023951) .TAMPÇO DE 100MM BRANCO	T.ZAM	50.0000	UN	4,7300	236,50	0.00	0
214 - (023952) .TAMPÇO DE 3/4 MARROM	T.ZAM	50.0000	UN	0,5600	28,00	0.00	0
215 - (023953) .TE 90 SOLD. 20MM	T.ZAM	400.0000	UN	0,6300	252,00	0.00	0
216 - (023954) .TE 90 SOLD. 25MM	FLEV	400.0000	UN	0,7500	300,00	0.00	0
217 - (023955) .TE 90 SOLD. 32MM	FLEV	400.0000	UN	2,0700	828,00	0.00	0
220 - (023958) .TE AZUL 25X20MM	FLEV	200.0000	UN	5,2800	1.056,00	2.22	2
221 - (023959) .TE DE PVC RIGIDO DE 100X100 M	T.ZAN	80.0000	UN	7,3300	586,40	0.00	0
227 - (023965) .TE DE PVC SOLDAVEL DE 20 MM	FLEV	100.0000	UN	0,6300	63,00	0.00	0
228 - (023966) .TE DE PVC SOLDAVEL DE 25 MM	FLEV	100.0000	UN	0,7600	76,00	0.00	0
229 - (023967) .TE DE PVC SOLDAVEL DE 32 MM	T.ZAN	100.0000	UN	2,0700	207,00	0.00	0
230 - (023968) .TE DE PVC SOLDAVEL DE 50 MM	FLEV	100.0000	UN	5,1000	510,00	0.00	0
233 - (023971) .TE ESGOTO 100MM X 50MM	T.ZAN	100.0000	UN	9,0700	907,00	0.00	0
234 - (023972) .TE ESGOTO 40MM X 40MM		100.0000	UN	2,0000	200,00	0.00	0
235 - (023973) .TE ESGOTO 50MM X 50MM		100.0000	UN	3,6000	360,00	0.00	0
781 - (024537) .TELA FIO 12 MALHA 2	ALTEROSA	1000.0000	M2	39,0000	39.000,00	2.18	1
782 - (024538) .TELA FIO 12 MALHA 3"	ALTEROSA	1000.0000	M2	42,0000	42.000,00	0.87	1
783 - (024539) .TELA FIO 14 MALHA 3"	ALTEROSA	1000.0000	UN	74,0000	74.000,00	1.33	1
785 - (024541) .TELA GALVANIZADA FIO 12 X 1,M	BELGO	600.0000	ML	43,5000	26.100,00	0.57	1
790 - (024546) .TELA MOSQUITEIRO 1 ALTURA	TUTI	300.0000	MT	3,3500	1.005,00	0.59	1
791 - (024547) .TELA SOMBRITE 4MX50M. NIVEL	SUNVAX	20.0000	RL	437,0000	8.740,00	0.11	1
828 - (024584) .TELHA DE ACO GALVAN. 0,43MM	GERDAU	200.0000	UN	156,0000	31.200,00	0.95	1
479 - (024219) .TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS4MM	BRASILIT	1000.0000	UN	23,1200	23.120,00	0.00	0
480 - (024220) .TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS5ML	BRASILT	200.0000	UN	61,2500	12.250,00	0.00	0
482 - (024222) .TELHA FIBROCIMENTO 2.44 X0,50	BRASILIT	1000.0000	UN	23,1200	23.120,00	0.00	0
483 - (024223) .TELHA FIBROCIMENTO 2.44 X1.10	BRASILIT	700.0000	UN	58,8000	41.160,00	0.17	1
438 - (024177) .TINTA ACRILICA 20 A 35 M2	EUCATEX	120.0000	LA	49,8700	5.984,40	0.00	0
437 - (024176) .TINTA ACRILICA 250 M2	EUCALAR	100.0000	LA	137,5000	13.750,00	0.00	0
434 - (024173) .TINTA ACRILICA 380 M2	N.TINTAS	130.0000	LA	166,0000	21.580,00	0.15	1
442 - (024181) .TINTA ESMALTE 900 ML	HIDRACAR	150.0000	UN	22,5000	3.375,00	0.00	0
445 - (024184) .TINTA LATEX 3,6 LT	EUCALAR	100.0000	UN	32,5000	3.250,00	0.00	0
446 - (024185) .TINTA LATEX 380 M2	N.TINTAS	60.0000	UN	167,5000	10.050,00	0.00	0
447 - (024186) .TINTA LATEX 480 M2	N.TINTAS	60.0000	UN	167,5000	10.050,00	0.00	0
244 - (023982) .TORNEIRA BOIA P/ CAIXA DAGUA	GRAP	60.0000	UN	6,7500	405,00	0.00	0
247 - (023985) .TORNEIRA DE JARDIM DE PLASTIO	GRAP	30.0000	UN	1,7300	51,90	0.00	0
250 - (023988) .TORNEIRA DE MESA BICA BAIXA	GRAP	50.0000	UN	7,5000	375,00	0.00	0
251 - (023989) .TORNEIRA DE PLASTICO 15 CM	GRAP	70.0000	UN	3,0000	210,00	0.00	0
253 - (023991) .TORNEIRA JARDIM 1/2 PRETA	GRAP	100.0000	UN	1,7300	173,00	0.00	0
709 - (024461) .TORQUES 5"	S.ROMAO	20.0000	UN	10,8500	217,00	0.18	1
710 - (024462) .TORQUES 8"	S.ROMAO	30.0000	UN	15,2000	456,00	0.07	1
711 - (024463) .TRENA EMBORRACHADA 5 METROS	TOMPSON	20.0000	UN	8,8800	177,60	0.00	0
712 - (024464) .TRENA TRAVA 3M	TOMPSON	20.0000	UN	5,0000	100,00	0.00	0
451 - (024190) .TRINCHA 1 1/2	ROMA	50.0000	UN	3,2500	162,50	0.00	0
452 - (024191) .TRINCHA 2"	ROMA	50.0000	UN	4,1200	206,00	0.00	0
258 - (023996) .TUBO CAIXA DESCARGA COMPLETO	KRONA	100.0000	UN	14,5500	1.455,00	1.02	3

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
262 - (024000) .TUBO DE PVC RIGIDO DE 200 MM	COORPLASTIK	80.0000	UN	359,0000	28.720,00	4.27	5
266 - (024004) .TUBO DE PVC RIGIDO REFOR.150	COORPLASTIK	100.0000	UN	267,9000	26.790,00	0.32	2
271 - (024009) .TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 32 MM	PLASTUBOS	300.0000	UN	35,9000	10.770,00	3.29	5
277 - (024015) .UNIÇÃO INTERNA DE METAL 3/8	PB	50.0000	UN	0,3800	19,00	0.00	0
278 - (024016) .UNIÇÃO INTERNA DE PLASTICO 1"	PB	50.0000	UN	0,7700	38,50	0.00	0
286 - (024024) .VALVULA DE RETENCAO DE ESGOTM	R.FLEX	50.0000	UN	38,1500	1.907,50	0.00	0
287 - (024025) .VALVULA DESCARGA 1 1/2	TIGRE	50.0000	UN	75,0000	3.750,00	0.00	0
291 - (024029) .VALVULA PIA , TIPO AMERICANA	DELTA	50.0000	UN	14,8700	743,50	0.00	0
290 - (024028) .VALVULA P/ POCO 3/4	MCLOREN	50.0000	UN	35,0000	1.750,00	0.17	1
507 - (024247) .VASO SANITARIO 74,5 X 37,5X64	CELITE	20.0000	UN	400,0000	8.000,00	1.54	1
509 - (024249) .VASO SANITARIO INFANTIL	CELITE	10.0000	UN	930,0000	9.300,00	0.80	1
456 - (024195) .VERNIZ 0900	ROMA	100.0000	UN	24,8700	2.487,00	0.00	0
458 - (024197) .VERNIZ MOGNO 3.600LT	ROMA	30.0000	UN	105,5600	3.166,80	0.00	0
459 - (024198) .VERNIZ MOGNO 900ML	ROMA	30.0000	UN	33,0000	990,00	0.00	0
460 - (024199) .ZARCAO 3.600 ML	Z.MX	50.0000	GL	67,8700	3.393,50	0.00	0

**TOTAL DO PARTICIPANTE COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA**

**1.001.201,73**

**VENCEDOR: SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**CÓDIGO: 1070**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
001 - (023739) .01 MODULO DE INTERRUPTOR 10A	FAME	80.0000	UN	6,4500	516,00	4.44	9
516 - (024256) .ABRACADEIRA ACO 25-38	RSF	500.0000	UN	1,3000	650,00	4.41	1
517 - (024257) .ABRACADEIRA NYLON 280MMX3,5	RINO	1000.0000	UN	0,2000	200,00	0.00	0
324 - (024063) .ACO CA-50 10.0 MM (3/8")	GERDAU	1000.0000	BR	52,5000	52.500,00	4.55	6
327 - (024066) .ACO CA-50 8 MM (5/16")	GERDAU	600.0000	BR	33,5000	20.100,00	11.63	9
328 - (024067) .ACO CA-60 4.2 MM	GERDAU	1400.0000	BR	11,5000	16.100,00	8.00	5
067 - (023805) .ADAP SOLD 25MMX 3/4	KRONA	100.0000	UN	0,4000	40,00	6.98	1
068 - (023806) .ADAP SOLD 50MMX1 1/2	HERC	100.0000	UN	3,1000	310,00	3.13	1
073 - (023811) .ADAPTADOR DE PVC SOLD.CURTO20	HERC	100.0000	UN	0,3000	30,00	6.25	1
074 - (023812) .ADAPTADOR DE PVC SOLD.CURTO25	HERC	100.0000	UN	0,4000	40,00	6.98	1
072 - (023810) .ADAPTADOR INTERNO PRETO 3/4	HERC	100.0000	UN	0,4000	40,00	4.76	1
077 - (023815) .ADAPTADOR P/ CAIXA D AGUA 20	HERC	50.0000	UN	5,9000	295,00	5.60	3
292 - (024030) .ADESIVO DE SILICONE 280G	QUARTZOLIT	40.0000	UN	22,0000	880,00	4.35	4
840 - (024643) .AGUARRAS 5LT	LUKSNOVA	50.0000	UN	82,0000	4.100,00	0.00	0
635 - (024379) .ALICATE BICO 1/2 CANA 6	PREMIUM	5.0000	UN	5,0000	25,00	0.00	0
636 - (024380) .ALICATE BICO 6"		10.0000	UN	17,9000	179,00	3.87	2
637 - (024381) .ALICATE CORTE DIAG. 6	PROFIELD	10.0000	UN	12,0000	120,00	0.00	0
295 - (024033) .ANEL BORRACHA 50 MM	TIGRE	30.0000	UN	0,6000	18,00	3.23	1
082 - (023820) .ANEL VEDACAO P/ VASO COM GUIA	BLKIT	50.0000	UN	5,3000	265,00	5.69	3
081 - (023819) .ANEL VEDACÇÃO P/ VASO	HULK	50.0000	UN	4,1000	205,00	3.53	1
330 - (024069) .ARAME RECOZIDO PG-18 (10 BWG)	GERDAU	200.0000	KG	6,0000	1.200,00	0.00	0
462 - (024201) .AREIA LAVADA GROSSA	TRANSPORTADORA LANNA	400.0000	M3	167,0000	66.800,00	9.73	6
487 - (024227) .ARGAMASSA TIPO AC-II	QUARTZOLIT	50.0000	SC	22,8000	1.140,00	4.48	3
514 - (024254) .ARMARIO PEQUENO	METASUL	20.0000	UN	34,0000	680,00	6.21	3
526 - (024266) .ARRUELA GALVANIZADA 3/16"	JOMARCA	500.0000	UN	0,1000	50,00	0.00	0
527 - (024267) .ARRUELA GALVANIZADA 3/8"	JOMARCA	500.0000	UN	0,4000	200,00	0.00	0
528 - (024268) .ARRUELA GALVANIZADA 5/16	JOMARCA	600.0000	UN	0,3000	180,00	0.00	0
530 - (024270) .ARRUELA LISA ZINCADA 1/4	JOMARCA	600.0000	UN	0,1500	90,00	0.00	0
531 - (024271) .ARRUELA LISA ZINCADA 3/16	JOMARCA	600.0000	UN	0,1000	60,00	0.00	0
510 - (024250) .ASSENTO DE VASO COMUM	HERC	20.0000	UN	17,5000	350,00	6.67	3
489 - (024229) .AZULEJO BRANCO MEDIDA 35X55CM	CEDASA	250.0000	M2	28,3000	7.075,00	2.08	2
643 - (024388) .BALDE CONCRETO PLASTICO 12L	TERRAPLAST	100.0000	UN	6,3000	630,00	0.00	0
084 - (023822) .BASE REGISTRO PRESSAO 3/4	MARCHEZAN	50.0000	UN	25,0000	1.250,00	3.85	1
826 - (024582) .BIODIGESTOR 1300L CAPACIDADE	TECNIPAR	5.0000	UN	2.250,0000	11.250,00	3.39	6
825 - (024581) .BIODIGESTOR 600L	TECNIPAR	5.0000	MT	1.667,0000	8.335,00	0.00	0
464 - (024203) .BLOCO CERAMICO 11,5X19,5X24	CERÂMICA VISCONDE	5000.0000	UN	1,1800	5.900,00	0.00	0

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
465 - (024204) .BLOCO CERAMICO 14X19X29 CM	CERAMICA VISCONDE	30000.00 00	UN	0,9600	28.800,00	0.00	0
466 - (024205) .BLOCO CERAMICO 9X19X19 CM	CERAMICA VISCONDE	30000.00 00	UN	1,0900	32.700,00	0.00	0
467 - (024206) .BLOCO CERAMICO 9X19X29	CERAMICA VISCONDE	50000.00 00	UN	1,0900	54.500,00	0.00	0
333 - (024072) .BLOCO DE CIMENTO VEDACAO 14XA	IRMAILCOL	15000.00 00	UN	2,1500	32.250,00	2.27	1
334 - (024073) .BLOCO DE CIMENTO VEDACAO 9X1	IRMAILCOL	15000.00 00	UN	2,0000	30.000,00	20.00	2
088 - (023826) .BOIA AUTOMATICA 15A	MARGIRIUS	50.0000	UN	39,0000	1.950,00	2.50	1
646 - (024391) .BOMBONA 10 LT PLASTICO	MAT.VIRGEM	40.0000	UN	22,5000	900,00	0.00	0
647 - (024392) .BOMBONA 20 LT PLASTICO	MAT.VIRGEM	40.0000	UN	33,0000	1.320,00	0.00	0
649 - (024394) .BOMBONA PLASTICA 50 LITROS	MAT. VIRGEM	10.0000	UN	45,0000	450,00	0.00	0
720 - (024475) .BOTA BORRACHA PVC CANO LONGO	PEGA FORTE	150.0000	PR	29,5000	4.425,00	0.00	0
723 - (024478) .BOTA PVC BRANCA	VULCABRAS	150.0000	UN	28,0000	4.200,00	0.00	0
468 - (024207) .BRITA 0	PEDREIRA ERVÁLIA	600.0000	M3	195,0000	117.000,00	9.30	9
553 - (024293) .BUCHA DE NYLON DE 10 MM	USAF	800.0000	UN	0,1000	80,00	0.00	0
092 - (023830) .BUCHA DE REDUÇÃO 1" X 1/2",	PLASTILIT	50.0000	UN	1,1500	57,50	0.86	1
560 - (024301) .BUCHA FIXACAO 10	USAF	1500.000 0	UN	0,1000	150,00	0.00	0
558 - (024298) .BUCHA FIXAÇÃO 07	USAF	1500.000 0	UN	0,0500	75,00	0.00	0
798 - (024554) .CABO ENXADA 1,45M TORNEADO	AGROLEV	50.0000	UN	8,0000	400,00	0.00	0
008 - (023746) .CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V	MEGATRON	2000.000 0	MT	0,9500	1.900,00	9.52	3
010 - (023748) .CABO FLEXIVEL 16MM 750V	MEGATRON	500.0000	MT	10,5000	5.250,00	4.55	4
012 - (023750) .CABO FLEXIVEL 4MM 750V ANTICA	MEGATRON	500.0000	MT	2,7000	1.350,00	4.59	3
014 - (023752) .CABO MULTIPLEX 2 X 1 X 10MM	MEGATRON	1000.000 0	MT	3,7500	3.750,00	2.60	2
015 - (023753) .CABO MULTIPLEX 2 X 1 X 16MM	MEGATRON	200.0000	MT	3,8500	770,00	0.00	0
101 - (023839) .CAIXA DE DESCARGA EXTERNA		30.0000	UN	29,0000	870,00	5.29	2
320 - (024059) .CAIXA GORDURA 250X230X75	HERC	20.0000	UN	36,2000	724,00	0.00	0
021 - (023759) .CAIXA PARA MEDIDOR BIFASICO	TAF	5.0000	UN	78,0000	390,00	0.00	0
022 - (023760) .CAIXA PARA MEDIDOR MONOFASICO	TAF	5.0000	UN	78,0000	390,00	0.00	0
105 - (023843) .CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 5M	HERC	50.0000	UN	10,6000	530,00	1.40	2
297 - (024036) .CAIXA SIFONADA 100X53X40	LEVORIN	100.0000	UN	4,5000	450,00	0.00	0
408 - (024147) .CAL HIDRATADA 20K	SUPER CAL	150.0000	SC	13,5000	2.025,00	5.13	5
409 - (024148) .CAL PARA PINTURA 7 KG	CALFIX	200.0000	SC	8,5000	1.700,00	5.56	3
024 - (023762) .CANDUITE CORRUGADO AMARELO	KRONA	1000.000 0	MT	0,8500	850,00	7.61	3
570 - (024313) .CANTONEIRA EM METALON 15CM	RINO	75.0000	UN	3,2000	240,00	0.00	0
107 - (023845) .CAP DE PVC RIGIDO DE 100 MM	PLASTILIT	50.0000	UN	4,6000	230,00	1.50	1
115 - (023853) .CAP. ROSCAVEL 1/2	PLASTILIT	100.0000	UN	1,0500	105,00	1.87	1
114 - (023852) .CAP SOLD. 20MM	PLASTILIT	100.0000	UN	0,5500	55,00	9.84	2
366 - (024105) .CARTELA DOBRADICA 3X3 1/2	SOLUFER	50.0000	CL	9,9000	495,00	0.00	0
365 - (024104) .CARTELA DOBRADICA C/ ANEL 3X3	SOLUFER	20.0000	CL	9,0000	180,00	0.00	0
657 - (024402) .CAVADEIRA 2 BOCAS	AGROLEV	10.0000	UN	46,5000	465,00	0.00	0
659 - (024404) .CAVADEIRA DE FERRO UMA BOCA	TRAMONTINA	20.0000	UN	36,8000	736,00	0.00	0
778 - (024534) .CHAPA DE MADEIRITE PLAST	MADEPORTAS	100.0000	UN	85,0000	8.500,00	0.00	0
775 - (024531) .CHAPA DE MADEIRITE PLAST.10 M		100.0000	UN	152,0000	15.200,00	0.00	0
774 - (024530) .CHAPA DE MADEIRITE PLASTIFICO	MADEPORTAS	100.0000	UN	54,5000	5.450,00	0.00	0
470 - (024209) .CIMENTO PORTLAND CP II 32	TUPI	2200.000 0	SC	30,5000	67.100,00	1.61	1
471 - (024210) .CIMENTO PORTLAND CP III-32	TUPI	1500.000 0	SC	28,8900	43.335,00	0.03	1
301 - (024040) .COLA DE SILICONE 50 GR	AFIX	50.0000	UN	4,5000	225,00	0.00	0
368 - (024107) .CONJUNTO PORTA PRANC.70X210	TOP PORTAS	30.0000	CJ	338,0000	10.140,00	0.00	0
369 - (024108) .CONJUNTO PORTA PRANCH.80X210	TOP PORTAS	20.0000	CJ	338,0000	6.760,00	0.00	0
370 - (024109) .CONJUNTO PORTA PRANCH. 90X210	TOP PORTAS	20.0000	CJ	389,0000	7.780,00	0.00	0
728 - (024483) .CORDA DE POLIESTER 6MM	RIOMAR	500.0000	MT	1,2000	600,00	0.00	0

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
729 - (024484) .CORDA SEDA 04 MM	RIOMAR	500.0000	MT	0,7000	350,00	0.00	0
730 - (024485) .CORDA SEDA 06MM	RIOMAR	600.0000	UN	1,2000	720,00	0.00	0
731 - (024486) .CORDA SEDA 08MM	RIOMAR	600.0000	MT	1,3000	780,00	0.00	0
732 - (024487) .CORDA SEDA 12MM	RIOMAR	600.0000	MT	2,9000	1.740,00	0.00	0
573 - (024316) .CORRENTE GALVANIZADA 10MM	THOMPSON	50.0000	KG	21,0000	1.050,00	0.00	0
491 - (024231) .CUBA EM ACO INOX,1,46X30X17CM	FABRINOX	20.0000	UN	70,0000	1.400,00	6.67	3
117 - (023855) .CURVA 450 LONGA DE PVC 100MM	PLASTILIT	50.0000	UN	9,9000	495,00	0.00	0
119 - (023857) .CURVA 450 LONGA DE PVC 40MM	PLASTILIT	50.0000	UN	1,8000	90,00	0.00	0
120 - (023858) .CURVA 450 LONGA DE PVC 50MM	PLASTILIT	50.0000	UN	3,9000	195,00	0.00	0
026 - (023764) .DISJUNTOR BIPOLAR DIM 20 AP	FAME	50.0000	UN	9,5000	475,00	0.00	0
027 - (023765) .DISJUNTOR BIPOLAR DIM 40 AP	GE	50.0000	UN	14,0000	700,00	0.00	0
028 - (023766) .DISJUNTOR BIPOLAR DIM 60 AP	JNG	50.0000	UN	14,0000	700,00	0.00	0
029 - (023767) .DISJUNTOR UNIPOLAR DIM 15 AP	GE	50.0000	UN	7,3000	365,00	4.70	6
030 - (023768) .DISJUNTOR UNIPOLAR DIM 20 AP	JNG	50.0000	UN	7,3000	365,00	4.70	1
032 - (023770) .DISJUNTOR UNIPOLAR DIM 40 AP	FAME	50.0000	UN	8,9000	445,00	3.78	3
372 - (024111) .DOBRADICA PORTA/JANELA3.1/2"	SOLUFER	40.0000	UN	2,7000	108,00	1.10	1
738 - (024493) .DOBRADICA PORTEIRA 01	DOBRAMIG	50.0000	UN	8,0000	400,00	0.00	0
740 - (024495) .DOBRADICA PORTEIRA 03	TARZA	50.0000	UN	11,7000	585,00	0.00	0
741 - (024496) .DOBRADICA PORTEIRA 04	DOBRAMIG	50.0000	UN	13,6000	680,00	0.00	0
742 - (024497) .DOBRADICA ZINC.GALV.3,5	SILVANA	50.0000	UN	1,6000	80,00	0.00	0
135 - (023873) .DUCHA HIGIENICA 100% METAL CR	CELITE	10.0000	UN	68,0000	680,00	6.21	8
033 - (023771) .ELETRODO 6013 - 4,00MM	DENVER	50.0000	KG	14,5000	725,00	1.36	1
034 - (023772) .ELETRODUTO PARA CONDULETE 3/M	INPOL	100.0000	UN	9,2000	920,00	4.37	9
137 - (023875) .EMENDA PRETA MANGUEIRA 1 POLO	PLASTILIT	100.0000	UN	0,7500	75,00	2.60	1
139 - (023877) .ENGATE FLEXIVEL DE PVC 1/2 50	KRONA	40.0000	UN	3,8500	154,00	0.26	2
142 - (023880) .ENGATE PLASTICO 1/2 30CM	KRONA	100.0000	UN	3,3000	330,00	0.60	1
670 - (024415) .ENXADA 2,50 LL		30.0000	UN	25,2000	756,00	0.00	0
673 - (024418) .ENXADÇO ESTREITO 2 LIBRAS COO		20.0000	UN	25,0000	500,00	0.00	0
412 - (024151) .ESMALTE SINTETICO 0,225ML	EUCALAR	100.0000	LT	6,7000	670,00	0.00	0
377 - (024116) .FECHADURA BANHEIRO ALAVANCA	ALIANÇA	20.0000	UN	21,0000	420,00	0.00	0
378 - (024117) .FECHADURA BANHEIRO BOLA	ALIANÇA	50.0000	UN	31,0000	1.550,00	0.00	0
375 - (024114) .FECHADURA INTERNA COMPL.ALAV	ALIANÇA	20.0000	UN	21,0000	420,00	0.00	0
753 - (024508) .FIO DE NYLON REDONDO	PACIFI	30.0000	UN	2,5500	76,50	0.00	0
039 - (023777) .FITA ISOLANTE 20 METROS ANTIA	FAME	100.0000	UN	4,2000	420,00	6.67	4
322 - (024061) .FITA VEDA ROSCA DE 12 MM X 1.	FLON	100.0000	UN	0,8000	80,00	1.23	1
323 - (024062) .FITA VEDA ROSCA DE 18 MM X 1M	FLON	100.0000	UN	1,0000	100,00	0.00	0
681 - (024428) .FOICE COMUM SEM CABO	HR	20.0000	UN	21,0000	420,00	0.00	0
773 - (024528) .FORRO DE PINNUS	ELITE	400.0000	M2	36,3000	14.520,00	0.00	0
628 - (024372) .GRAMPO PARA CERCA 1 X 9	THOMPSON	50.0000	UN	10,2000	510,00	0.00	0
627 - (024371) .GRAMPO PARA CERCA 7/8 X 10	THOMPSON	80.0000	KG	10,2000	816,00	0.00	0
144 - (023882) .JOELHO 450 DE PVC RIGIDO 100	PLASTILIT	100.0000	UN	5,9000	590,00	0.51	1
154 - (023892) .JOELHO 900 DE PVC RIGIDO 75M	PLASTILIT	100.0000	UN	4,1000	410,00	0.49	1
165 - (023903) .JOELHO 900 ESGOTO PVC 150MM	PLASTILIT	100.0000	UN	37,0000	3.700,00	2.63	1
151 - (023889) .JOELHO 90 SOLD. MISTO 25MM X2	PLASTILIT	200.0000	UN	1,3500	270,00	0.74	2
167 - (023905) .JOELHO MISTO 20 MM	PLASTILIT	100.0000	UN	1,2000	120,00	0.00	0
168 - (023906) .JOELHO SOLD 60MM	PLASTILIT	250.0000	UN	7,2000	1.800,00	0.00	0
331 - (024070) .LAJE PRE-FABRICADA TRELICADA	IRMAILCOL	300.0000	M2	75,0000	22.500,00	7.41	1
043 - (023781) .LAMPADA DE LED BULBO 16W BRA7	ULTRA LUZ	100.0000	UN	8,0000	800,00	7.19	5
044 - (023782) .LAMPADA DE LED BULBO 9W BRAN7	EMPALUX	200.0000	UN	4,0000	800,00	8.47	3
512 - (024252) .LAVATORIO DE LOUCA	CELITE	10.0000	UN	161,0000	1.610,00	1.23	2
803 - (024559) .LONA PLASTICA 6MT AMARELA	MAXLONA	300.0000	UN	5,5000	1.650,00	0.00	0
806 - (024562) .LONA PLASTICA DE 100 MICRAS	LONAX	20.0000	RL	155,0000	3.100,00	0.00	0
807 - (024563) .LONA PLASTICA DE 100 MICRAS 6	LONAX	20.0000	RL	275,0000	5.500,00	0.00	0
174 - (023912) .LUVU DE CORRER 25MM	PLASTILIT	100.0000	UN	8,8000	880,00	0.79	1
175 - (023913) .LUVU DE CORRER 32MM	PLASTILIT	100.0000	UN	19,0000	1.900,00	0.00	0
181 - (023919) .LUVU DE PVC SOLD.32 MM	PLASTILIT	300.0000	UN	2,0000	600,00	2.44	1
758 - (024513) .LUVU DE SEGURANCA CONFEC.	MUCAMBO	300.0000	PR	8,9000	2.670,00	0.00	0
183 - (023921) .LUVU SOLDAVEL BUCHA LATAO 25	PLASTILIT	400.0000	UN	3,9000	1.560,00	0.00	0
305 - (024044) .MANGUEIRA 1/2 DUPLA FACE	MINAS PLAST	500.0000	MT	3,2000	1.600,00	1.54	1
307 - (024046) .MANGUEIRA DE JARDIM DUPLA 15	KALA	20.0000	UN	38,0000	760,00	5.00	5
308 - (024047) .MANGUEIRA NIVEL CRIS.5/16 X M	MINAS PLAST	300.0000	UN	1,6000	480,00	0.62	1



**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
309 - (024048) .MANGUEIRA PRETA 1/2	FUZIL	1200.000 0	MT	0,9000	1.080,00	2.17	1
337 - (024076) .MANILHA 030 MF PS1	IRMAILCOL	100.0000	UN	47,0000	4.700,00	2.08	1
341 - (024080) .MANILHA 060 MF PA 1	IRMAILCOL	200.0000	UN	75,0000	15.000,00	0.00	0
342 - (024081) .MANILHA 060 MF PS1	IRMAILCOL	200.0000	UN	165,0000	33.000,00	4.62	4
343 - (024082) .MANILHA 060 PB PA1	IRMAILCOL	500.0000	UN	170,0000	85.000,00	1.73	2
345 - (024084) .MANILHA 080 PB PA1	IRMAILCOL	300.0000	UN	350,0000	105.000,00	1.69	1
346 - (024085) .MANILHA 100 MF PA 1	IRMAILCOL	150.0000	UN	180,0000	27.000,00	2.70	1
348 - (024087) .MANILHA DE CONCRETO 400 X1500	IRMAILCOL	100.0000	UN	220,0000	22.000,00	2.22	1
350 - (024089) .MANILHA DE CONCRETO 800 X1500	IRMAILCOL	100.0000	UN	356,0000	35.600,00	0.00	0
692 - (024443) .MARRETA COM CABO 4 KG	MINASUL	15.0000	UN	58,0000	870,00	0.00	0
417 - (024156) .MASSA CORRIDA PVA 3,6 LT	EUCATEX	150.0000	LA	28,5000	4.275,00	3.39	2
418 - (024157) .MASSA CORRIDA SACO 20 KG	ARGALIT	140.0000	SC	34,0000	4.760,00	0.00	0
185 - (023923) .NIPEL DE PVC ROSCAVEL DE 3/4"	PLASTILIT	100.0000	UN	0,9000	90,00	1.10	1
593 - (024336) .PARAFUSO FRANCES 7/16 X 1-1/4	SOLUFER	100.0000	UN	0,6000	60,00	0.00	0
582 - (024325) .PARAFUSO P/ VASO BUCHA NO 08	SOLUFER	100.0000	UN	2,2000	220,00	0.00	0
583 - (024326) .PARAFUSO P/ VASO BUCHA NO 10		600.0000	UN	2,5000	1.500,00	0.00	0
698 - (024450) .PE-DE-CABRA 80 CM	LM	20.0000	UN	30,0000	600,00	0.00	0
484 - (024224) .PEDRA MARROADA	PEDREIRA ERVALIA	400.0000	M3	180,0000	72.000,00	16.28	7
493 - (024233) .PIA COZINHA MARMORE 1,20MT	DECORALITA	6.0000	UN	108,0000	648,00	0.00	0
494 - (024234) .PIA LAVATORIO FIBRA	DURALEVI	10.0000	UN	87,0000	870,00	0.00	0
703 - (024455) .PICARETA DE PONTA TARZA COM O	TARZA	10.0000	UN	46,5000	465,00	0.00	0
056 - (023794) .PINO 20 A - FEMEA	FAME	60.0000	UN	4,3000	258,00	4.44	1
057 - (023795) .PINO 20 A - MACHO	FAME	60.0000	UN	4,5000	270,00	6.64	5
313 - (024052) .PLUG ROSCAVEL 1/2	RADIAL	100.0000	UN	0,4000	40,00	4.76	1
496 - (024236) .PORCELANATO 62X62 CM	DELTA	250.0000	M2	48,0000	12.000,00	1.03	1
386 - (024125) .PORTA ALMOFADA EM MADEIRA 70	MADEPORTAS	50.0000	UN	250,0000	12.500,00	0.00	0
387 - (024126) .PORTA ALMOFADA EM MADEIRA 80	MADEPORTAS	50.0000	UN	250,0000	12.500,00	0.00	0
392 - (024131) .PORTA ALMOFADA MAD.ACA.BOLA70	MADEPORTAS	10.0000	UN	523,1000	5.231,00	0.00	0
394 - (024133) .PORTA ALMOFADA MAD.ACA.BOLA80	MADEPORTAS	30.0000	UN	523,1000	15.693,00	0.00	0
389 - (024128) .PORTA ALMOFADA MAD.DE LEI 70	MADEORTAS	60.0000	UN	250,0000	15.000,00	0.00	0
390 - (024129) .PORTA ALMOFADA MAD.DE LEI 80	MADEPORTAS	50.0000	UN	250,0000	12.500,00	0.00	0
405 - (024144) .PORTA LISA PRANCH.90 X 210	MADEPORTAS	40.0000	UN	183,9000	7.356,00	0.00	0
399 - (024138) .PORTA LISA PRANCHETA 80 X 21C	MADEPORTAS	70.0000	UN	152,0000	10.640,00	2.72	3
610 - (024354) .PREGO 15X15 DE ACO POLIDO	GERDAU	100.0000	UN	16,0000	1.600,00	0.00	0
633 - (024377) .PREGO 18X27 DE CABECA DUPLA	GUERDAU	20.0000	KG	20,0000	400,00	0.00	0
836 - (024644) .PULVERIZADOR COSTAL 20 LITROS		10.0000	UN	110,0000	1.100,00	0.00	0
062 - (023800) .QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EM	FAME	10.0000	PT	53,0000	530,00	5.36	3
623 - (024367) .REBITE 1/2 X 10MM	POP	800.0000	UN	0,1200	96,00	0.00	0
619 - (024363) .REBITE 1/2 X 4,8MM	POP	800.0000	UN	0,3000	240,00	0.00	0
625 - (024369) .REBITE 3/4 X 10MM	POP	800.0000	UN	0,1200	96,00	0.00	0
621 - (024365) .REBITE 3/4 X 4,8MM	POP	800.0000	UN	0,1500	120,00	0.00	0
622 - (024366) .REBITE 3/8 X 10MM	POP	800.0000	UN	0,1300	104,00	0.00	0
618 - (024362) .REBITE 3/8 X 4,8MM	POP	800.0000	UN	0,0500	40,00	0.00	0
617 - (024361) .REBITE 5/16 X 4,8MM	POP	1000.000 0	UN	0,3000	300,00	0.00	0
624 - (024368) .REBITE 5/8 X 10MM	POP	800.0000	UN	0,3000	240,00	0.00	0
620 - (024364) .REBITE 5/8 X 4,8MM	POP	800.0000	UN	0,2500	200,00	0.00	0
194 - (023932) .REDUCAO ESGOTO LONGA 50X40	PLASTILIT	150.0000	UN	1,4900	223,50	0.67	1
191 - (023929) .REDUÇÃO DE 50/40 BRANCO	PLASTILIT	80.0000	UN	1,4900	119,20	0.67	1
197 - (023935) .REGISTRO 3/4 GAVETA	AGUIA METAIS	30.0000	UN	49,8000	1.494,00	7.35	3
198 - (023936) .REGISTRO DE 1 1/2 DE GAVETA	AGUIA METAIS	20.0000	UN	48,0000	960,00	0.00	0
202 - (023940) .REGISTRO METALICO DE ESF.11/4	MEGA	50.0000	UN	9,5000	475,00	0.00	0
201 - (023939) .REGISTRO METALICO DE ESFERA 1	MEGA	50.0000	UN	12,6000	630,00	0.00	0
421 - (024160) .REMOVEDOR DE TINTAS GALÇO 5L	ANJO	50.0000	GL	42,5000	2.125,00	0.00	0
499 - (024239) .REVESTIMENTO CERAMICO PAREDE	CEDASA	400.0000	M2	27,7000	11.080,00	0.36	1
501 - (024241) .REVESTIMENTO LISO 32X58 CLASA	CEDASA	500.0000	M2	29,0000	14.500,00	3.33	3
424 - (024163) .ROLO DE ESPUMA 9 CM	TIGRE	30.0000	UN	3,3000	99,00	0.60	1
427 - (024166) .ROLO PARA PINTURA EM LA	TIGRE	30.0000	UN	13,6000	408,00	0.00	0
207 - (023945) .SIFÇO AJUSTAVEL 1.1/2"	PLASTILIT	100.0000	UN	3,1000	310,00	1.59	1
208 - (023946) .SIFÇO AJUSTAVEL DUPLO 1.1/2"	PLASTILIT	50.0000	UN	6,9000	345,00	0.00	0

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
432 - (024171) .SOLVENTE COM BAIXO ODOR	LUKSNova	20.0000	UN	82,0000	1.640,00	0.00	0
433 - (024172) .SOLVENTE COM BAIXO ODOR 900	EUCATEX	50.0000	LA	21,0000	1.050,00	1.18	3
211 - (023949) .SUPORTE P/ MANGEIRA PLAST	OVERTI	80.0000	UN	3,8000	304,00	1.30	1
503 - (024243) .TANQUE DE 1 BOJO MARMORE	A.JRORATO	5.0000	UN	124,5000	622,50	0.40	1
231 - (023969) .TE DE PVC SOLDAVEL 20MM	PLASTILIT	100.0000	UN	2,3000	230,00	0.00	0
232 - (023970) .TE DE PVC SOLDAVEL LATAO 25MM	PLASTILIT	100.0000	UN	1,8000	180,00	0.00	0
787 - (024543) .TELA GALVANIZADA FIO 12 X 2,M	NORTENE	600.0000	ML	7,4000	4.440,00	0.00	0
476 - (024216) .TELHA CERAMICA COLONIAL	ARCO IRIS	1000.0000	UN	2,1900	2.190,00	0.00	0
477 - (024217) .TELHA CERAMICA PORTUGUESA	ARCO IRIS	20000.0000	UN	2,1900	43.800,00	0.00	0
237 - (023975) .TE PRETO 1	PLASTILIT	100.0000	UN	1,0000	100,00	0.00	0
238 - (023976) .TE PRETO 1/2	PLASTILIT	100.0000	UN	0,8000	80,00	0.00	0
239 - (023977) .TE PRETO 3/4	PLASTILIT	100.0000	UN	1,0000	100,00	0.00	0
240 - (023978) .TE SOLDAVEL BUCHA LATAO 25/20	PLASTILIT	200.0000	UN	2,1000	420,00	4.55	1
242 - (023980) .TE SOLDAVEL ROSCA 25MM*3/4	PLASTILIT	200.0000	UN	1,8000	360,00	0.00	0
317 - (024056) .TESOURA PARA JARDIM (PADRAO)	TRAMONTINA	10.0000	UN	23,0000	230,00	0.00	0
475 - (024215) .TIJOLO CERAMICO MACICO9X4,5	D LABE	40000.0000	UN	0,7700	30.800,00	1.28	1
439 - (024178) .TINTA ACRILICA 100 A 150 M2	CORAL	120.0000	LA	220,0000	26.400,00	7.37	5
436 - (024175) .TINTA ACRILICA 280 M2	CORAL	130.0000	LA	250,0000	32.500,00	10.71	1
448 - (024187) .TINTA LATEX EXTERIOR 18 LT	CORAL	60.0000	UN	290,0000	17.400,00	18.31	5
450 - (024189) .TINTA SPRAY 360ML	COLORGIN	100.0000	UN	10,5000	1.050,00	0.00	0
243 - (023981) .TORNEIRA BOIA 1"	PLASTILIT	50.0000	UN	16,2000	810,00	0.00	0
245 - (023983) .TORNEIRA CURTA METAL P/ PIA	PLASTILIT	60.0000	UN	43,5000	2.610,00	0.28	3
248 - (023986) . TORNEIRA DE JARDIM METAL1/2"	PLASTILIT	30.0000	UN	13,2000	396,00	0.38	1
249 - (023987) .TORNEIRA DE LAVATORIO COBRE	LIDER	40.0000	UN	74,0000	2.960,00	0.00	0
252 - (023990) .TORNEIRA ESFERA METAL	IMPERATRIZ	70.0000	UN	9,9000	693,00	0.00	0
254 - (023992) .TORNEIRA LAVATORIO PLASTICO	PLASTILIT	20.0000	UN	7,4000	148,00	1.33	1
453 - (024192) .TRINCHA 3/4	CONDOR	50.0000	UN	2,3000	115,00	2.95	1
455 - (024194) .TRINCHA SEDA 1 1/2		50.0000	UN	4,6000	230,00	0.00	0
281 - (024019) .UNIÇÃO SOLDAVEL DE PVC 20MM	PLASTILIT	100.0000	UN	2,1000	210,00	4.55	1
285 - (024023) .VALVULA DE DESCARGA 50MM	PLASTILIT	50.0000	UN	95,0000	4.750,00	0.00	0
288 - (024026) .VALVULA P/ LAV. E TANQUE PL.	SOCEL	50.0000	UN	3,4000	170,00	2.86	1
289 - (024027) .VALVULA P/ POCO 1	PLASTILIT	50.0000	UN	12,0000	600,00	0.00	0

**TOTAL DO PARTICIPANTE SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**1.522.920,20**

**VENCEDOR: VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA**

**CÓDIGO: 10110**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
325 - (024064) .ACO CA-50 12.5 MM (1/2")	GERDAU	400.0000	BR	78,0000	31.200,00	2.26	5
326 - (024065) .ACO CA-50 20.0 MM (3/4")	GERDAU	200.0000	BR	223,0000	44.600,00	6.30	14
329 - (024068) .ACO CA-60 5.0 MM	GERDAU	1200.0000	BR	15,0000	18.000,00	14.29	5
463 - (024202) .AREIA LAVADA MEDIA	NACIONAL	400.0000	M3	166,0000	66.400,00	7.78	3
098 - (023836) .CAIXA D AGUA DE 2.000 LITROS	EXTRAFORT	10.0000	UN	950,0000	9.500,00	3.06	6
099 - (023837) .CAIXA D AGUA DE 310 LITROS DD	EXTRAFORT	30.0000	UN	179,8000	5.394,00	0.00	0
111 - (023849) .CAP DE PVC RIGIDO E REFOR.100	SHIVA	100.0000	UN	23,5000	2.350,00	16.07	8
336 - (024075) .ESTACA DE CONCRETO 10CM X 10M	SANTA EDWIRGES	400.0000	UN	79,0000	31.600,00	1.25	1
686 - (024434) .LIMATÇO		10.0000	UN	5,6000	56,00	0.36	1
338 - (024077) .MANILHA 040 MF PA 1	SANTA EDWIRGES	500.0000	UN	91,0000	45.500,00	4.21	4
340 - (024079) .MANILHA 040 PB PS1	SANTA EDWIRDES	200.0000	UN	94,0000	18.800,00	14.55	8
344 - (024083) .MANILHA 080 MF PA 1	SANTA EDWIRGES	150.0000	UN	315,0000	47.250,00	4.55	4
352 - (024091) .MEIO-FIO DE CONCRETO.	SANTA EDWIRGES	5000.0000	UN	27,0000	135.000,00	3.57	1
051 - (023789) .PADRÇO ENERGIA 4 M COMPLETO V	PIPE	10.0000	UN	840,0000	8.400,00	14.29	3
052 - (023790) .PADRÇO ENERGIA 7 M COMPLETO V	PIPE	12.0000	UN	1.350,0000	16.200,00	23.30	1
053 - (023791) .PADROES ENERGIA 7M 220V - CO	PIPE	10.0000	UN	1.350,0000	13.500,00	12.90	2
485 - (024225) .PEDRA POLIEDRICA (PE-DE-MOLE)	NACIONAL	6500.0000	TN	174,0000	1.131.000,00	19.07	9
474 - (024214) .PO DE PEDRA	NACIONAL	400.0000	M3	170,0000	68.000,00	10.53	7

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
205 - (023943) .SELIM COM TRAVE OCRE 150/100	SHIVA	100.0000	UN	36,0000	3.600,00	0.00	0
206 - (023944) .SELIM COM TRAVE OCRE 200/100	SHIVA	100.0000	UN	84,0000	8.400,00	0.00	0
224 - (023962) .TE DE PVC RIGIDO E REF.100X75	SHIVA	80.0000	UN	60,0000	4.800,00	6.25	3
789 - (024545) .TELA MANGUEIRÇO FIO 16 1,5	CANTAGALO	10.0000	RL	728,0000	7.280,00	0.00	0
794 - (024550) .TELHA DE ACO GALVANIZADA 0,4M	MULTIFER	200.0000	UN	194,0000	38.800,00	0.00	0
261 - (023999) .TUBO DE PVC RIGIDO DE 150 MM	TUBOZAN	200.0000	UN	204,0000	40.800,00	2.21	7
264 - (024002) .TUBO DE PVC RIGIDO DE 75 MM	TUBOZAN	100.0000	UN	54,0000	5.400,00	0.92	4
267 - (024005) .TUBO DE PVC RIGIDO REFOR.200	TUBOZAN	100.0000	UN	400,0000	40.000,00	1.23	3
268 - (024006) .TUBO DE PVC ROSCAVEL 1.1/2"	TUBOZAN	200.0000	UN	115,0000	23.000,00	0.00	0
318 - (024057) .TUBO SOLD 60MM	TUBOZAN	200.0000	UN	114,0000	22.800,00	1.72	1

**TOTAL DO PARTICIPANTE VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA 1.887.630,00**

**TOTAL DO PROCESSO: 5.620.525,93**

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00058-2023

LICIT.: PREG 00021-2023

DATA DE ABERTURA: 04/05/2023

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44

ITEM: 641 - (024386) .ALICATE UNIVERSAL 8" 1000 VOS QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: UN  
VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 1.500,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	8	Não

ITEM: 521 - (024261) .ARAME FARPADO GALVANIZADO2,00 QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: RL  
VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 8.000,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	9	Não

ITEM: 522 - (024262) .ARAME GALV. FIO 22 QTD.: 300.0000 UNID. MEDIDA: KG  
VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 7.800,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	4	Não

ITEM: 642 - (024387) .ARCO DE SERRA QTD.: 10.0000 UNID. MEDIDA: UN  
VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 180,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	5	Não

ITEM: 486 - (024226) .ARGAMASSA TIPO AC-I QTD.: 250.0000 UNID. MEDIDA: SC  
VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 3.375,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	9	Não

ITEM: 513 - (024253) .BARRA HORIZONTAL QTD.: 4.0000 UNID. MEDIDA: UN  
VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 272,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	6	Não

ITEM: 535 - (024275) .BARRA ROSCADA DE ACO 1/2 1M QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN  
VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 1.450,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	7	Não

ITEM: 654 - (024399) .CAMURCA PARA PEDREIRO QTD.: 250.0000 UNID. MEDIDA: UN  
VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 975,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	5	Não

ITEM: 655 - (024400) .CARRINHO DE MÇO 65L

QTD.: 10.0000 UNID. MEDIDA: UN

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
-------------	-------------	----------------

VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 1.600,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5	Não

ITEM: 656 - (024401) .CARRINHO DE MÇO CHAPA 18 QTD.: 10.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 2.700,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	9	Não
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	8	Não

ITEM: 660 - (024405) .CAVADEIRA RETA COM CABO QTD.: 10.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 650,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5	Não

ITEM: 776 - (024532) .CHAPA DE MADEIRITE PLAST.12 M QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 17.400,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4	Não

ITEM: 777 - (024533) .CHAPA DE MADEIRITE PLAST.14M QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 19.500,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4	Não

ITEM: 634 - (024378) .CHAVE COMBINADA 3/8 QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 190,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	5	Não

ITEM: 725 - (024480) .CORDA DE POLIESTER 12MM QTD.: 250.0000 UNID. MEDIDA: MT

VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 712,50

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4	Não

ITEM: 667 - (024412) .DESEMPENADEIRA ACO 12 X 40 CM QTD.: 40.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 920,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	4	Não

ITEM: 770 - (024525) .DISCO DE CORTE P/ FERRAGEM QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 180,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	5	Não



**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
-------------	-------------	----------------

ITEM: 736 - (024491) .DISCO DE SERRA 40 DENTES QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 460,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5	Não

ITEM: 745 - (024500) .ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS QTD.: 5.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 1.150,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	5	Não

ITEM: 679 - (024426) .ESTILETE PARA CARPINTARIA 7" QTD.: 10.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 98,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	5	Não

ITEM: 822 - (024578) .FITA ZEBRADA DE SEGURANCA QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 230,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	6	Não

ITEM: 760 - (024515) .LUA LATEX NATURAL QTD.: 300.0000 UNID. MEDIDA: PR  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 1.770,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5	Não

ITEM: 761 - (024516) .LUA PANO ALGODÇO PIGMENTADA QTD.: 150.0000 UNID. MEDIDA: PR  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 360,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5	Não

ITEM: 688 - (024438) .MACHADO 3,5 LL QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 800,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	7	Não

ITEM: 691 - (024442) .MARRETA COM CABO 2 KG QTD.: 10.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 530,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	5	Não

ITEM: 693 - (024444) .MARTELO UNHA 23MM QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 540,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	7	Não

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
-------------	-------------	----------------

ITEM: 694 - (024445) .MARTELO UNHA 29MM QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 640,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	7	Não

ITEM: 495 - (024235) .PIA SINTETICA 1,20 X 54 CM QTD.: 30.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 5.400,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5	Não

ITEM: 631 - (024375) .PREGO 17X21, SEM CABECA QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: KG  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 480,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5	Não

ITEM: 612 - (024356) .PREGO 18X30 DE ACO POLIDO QTD.: 200.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 2.500,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	7	Não

ITEM: 632 - (024376) .PREGO 18X30, SEM CABECA QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 490,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	6	Não

ITEM: 614 - (024358) .PREGO 22X48 DE ACO POLIDO QTD.: 300.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 4.500,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	5	Não

ITEM: 629 - (024373) .PREGO PARA PONTE 26X72 QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: KG  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 950,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	5	Não

ITEM: 779 - (024535) .RODAFORRO DE PVC BRANCO C QTD.: 200.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 6.700,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	7	Não

ITEM: 780 - (024536) .RODAFORRO DE PVC BRANCO N QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 3.400,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	5	Não

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
-------------	-------------	----------------

ITEM: 823 - (024579) .TAMBOR DE PLASTICO DE 200 QTD.: 30.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 4.200,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	6	Não

ITEM: 504 - (024244) .TANQUE DE 2 BOJOS MARMORE QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 3.600,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	7	Não

ITEM: 506 - (024246) .TANQUE SINTETICO 110 X 55 QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 8.950,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	6	Não

ITEM: 236 - (023974) .TE ESGOTO 75MM X 75MM QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 760,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	5	Não

ITEM: 784 - (024540) .TELA GALINHEIRO FIO 22 X 1,5M QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: RL  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 4.800,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	5	Não

ITEM: 788 - (024544) .TELA GALVANIZADA FIO 12 X 2,0 QTD.: 40.0000 UNID. MEDIDA: MT  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 108.000,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	7	Não

ITEM: 792 - (024548) .TELA SOMBRITE 4MX50M QTD.: 10.0000 UNID. MEDIDA: RL  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 4.150,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	8	Não

ITEM: 793 - (024549) .TELA VIVEIRO FIO 22 1 ALTURA QTD.: 300.0000 UNID. MEDIDA: MT  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 2.400,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	5	Não

ITEM: 246 - (023984) .TORNEIRA DE COZINHA DE BANCA QTD.: 40.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 3.100,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	8	Não

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
-------------	-------------	----------------

ITEM: 256 - (023994) .TORNEIRA P/ FILTRO PLASTICO QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 350,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	3	Não

ITEM: 259 - (023997) .TUBO DE LIGACÇO DE VASO SANIO QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 720,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	5	Não

ITEM: 260 - (023998) .TUBO DE PVC RIGIDO DE 100 MM QTD.: 400.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 27.200,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	5	Não

ITEM: 821 - (024577) .VASSOURÇO REFORCADO TIPO GARI QTD.: 200.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA OFERTA: 5.500,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4	Não

ITEM: 697 - (024449) .PE-DE-CABRA 60 CM QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA OFERTA: 690,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	5	Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS PARTICIPANTES INABILITADOS

PROCESSO: PRC 00058-2023

LICIT.: PREG 00021-2023

DATA DE ABERTURA: 04/05/2023

PARTICIPANTE	CNPJ / CPF	DATA	MOTIVO DA INABILITACAO
ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	10.213.641/0001-88	11/05/2023	cotou produto errado
ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	10.213.641/0001-88	19/05/2023	Preço não atende.
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.276.514/0001-81	11/05/2023	COTOU METRO
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.276.514/0001-81	11/05/2023	MARCA NÃO ATENDE
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.276.514/0001-81	04/05/2023	Marca não atende o Edital
COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.276.514/0001-81	19/05/2023	Preço não atende.
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.429.754/0001-50	11/05/2023	Cotou errado.
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.429.754/0001-50	11/05/2023	COTOU METRO
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.429.754/0001-50	11/05/2023	Cotou preço de metro
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.429.754/0001-50	11/05/2023	Cotou produto errado
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.429.754/0001-50	11/05/2023	MARCA NÃO ATENDE
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.429.754/0001-50	19/05/2023	Preço não atende.
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.429.754/0001-50	11/05/2023	PREÇO NÃO ATENDE
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.429.754/0001-50	11/05/2023	PREÇO NÃO ATENDE .
VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	19.788.965/0001-19	11/05/2023	MARCA NÃO ATENDE
VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	19.788.965/0001-19	11/05/2023	PREÇO FORA DO MERCADO
VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	19.788.965/0001-19	19/05/2023	Preço não atende.
VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	19.788.965/0001-19	11/05/2023	Preço superior ao praticado no mercado.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial



MAPA DOS ITENS FRUSTRADOS (SEM PROPOSTA)

PROCESSO: PRC 00058-2023

LICIT.: PREG 00021-2023

DATA DE ABERTURA: 04/05/2023

ITEM	QTDE.	UN.
838 - (024641) .ANEL EM CONCRETO	120.0000	UN
827 - (024583) .BIODIGESTOR 3000L	10.0000	UN
648 - (024393) .BOMBONA PLASTICA 100 LITROS	30.0000	UN
361 - (024100) .CANALETAS DE CONCRETO 40CM	100.0000	UN
362 - (024101) .CANALETAS DE CONCRETO 60CM	100.0000	UN
832 - (024435) COLA SILICONE PRETO REVISAO	50.0000	UN
841 - (024212) .CONCRETO ESTRUTURAL 25MPA	150.0000	M3
473 - (024213) .CONCRETO ESTRUTURAL 30MPA	60.0000	M3
733 - (024488) .CORDA SEDA 18MM	600.0000	MT
831 - (024419) ELEMENTO FILTRANTE REVISAO	20.0000	UN
772 - (024527) .FOLHA DE MADEIRITE 14MM	50.0000	UN
833 - (024437) FOLHA LIXA FERRO REVISAO	10.0000	UN
041 - (023779) .LAMPADA DE 400W (VAPOR MERCURIO)	50.0000	UN
045 - (023783) .LAMPADA DE LUZ MISTA OVOIDE 0	40.0000	UN
050 - (023788) .LAMPADA MISTA 250W	100.0000	UN
802 - (024558) .LOCACAO DE TAIPA PARA LAJE	220.0000	M2
835 - (024468) .PEDRA GRANITO ANDORINHA	200.0000	M2
354 - (024093) .PISO RETANGULAR 10 X 20 X 6	30000.0000	UN
356 - (024095) .PISO RETANGULAR 10 X 20 X 6 C	30000.0000	UN
355 - (024094) .PISO RETANGULAR 10 X 20 X 6M	30000.0000	UN
353 - (024092) .PISO RETANGULAR 10 X 20 X 6 M	30000.0000	UN
357 - (024096) .PISO RETANGULAR 10 X 20 X 8	30000.0000	UN
360 - (024099) .PISO RETANGULAR 10 X 20 X 8C	30000.0000	UN
358 - (024097) .PISO RETANGULAR 10 X 20 X 8CN	30000.0000	UN
359 - (024098) .PISO RETANGULAR 10 X 20 X 8M	30000.0000	UN
795 - (024551) .PLACAS DE GESSO PARA FORRO DO	1000.0000	UN
393 - (024132) .PORTA ALMOFADA MAD.ACA.70X180	30.0000	UN
839 - (024642) .PORTA LISA P/PINTURA 60X210	50.0000	UN
063 - (023801) .REATOR P/ 2 LAMPADAS 40W	60.0000	UN
064 - (023802) .REATOR P/ LAMPADAS 400W	30.0000	UN
834 - (024440) RODA LIVRE V8 4X4 REVISAO	5.0000	UN
796 - (024552) .SACO DE GESSO COLA, 5KG.	40.0000	UN
797 - (024553) .SACO DE GESSO LENTO 40KG	10.0000	SC
402 - (024141) .VDRO LISO CANELADO 3 MM	100.0000	M2
403 - (024142) .VDRO LISO COMUM 2 MM	100.0000	M2
404 - (024143) .VIDRO LISO CANELADO 3MM	100.0000	M2

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS SEM VENCEDOR (SEM ACORDO)

PROCESSO: PRC 00058-2023

LICIT.: PREG 00021-2023

DATA DE ABERTURA: 04/05/2023

ITEM	QTDE.	UN.	MENOR VALOR	LANCES	MOTIVO
335 - (024074) .BLOQUETE SEXTAVADO 25 X 25 XM	50000.0000	UN	3,45	0	Preço superior ao praticado no mercado. Empresa não aceitou negociação.
715 - (024467) .PEDRA ARDOSIA	150.0000	M2	0,00	0	Preço não atende.
396 - (024135) .PORTA DE VIDRO 8MM (1,00X2,10	20.0000	UN	0,00	0	PREÇO FORA DO MERCADO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
Pregoeiro(a) Oficial

**MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR**

**PROCESSO: PRC 00058-2023**

**LICIT.: PREG 00021-2023**

**DATA DE ABERTURA: 04/05/2023**

**FORNECEDOR: ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA - CNPJ/CPF: 10.213.641/0001-88**

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
582	024325	.PARAFUSO P/ VASO BUCHA NO 08	100.0000	UN	0,75	75,00	19/05/2023	Preço não atende.
583	024326	.PARAFUSO P/ VASO BUCHA NO 10	600.0000	UN	0,75	450,00	19/05/2023	Preço não atende.
483	024223	.TELHA FIBROCIMENTO 2.44 X1.10	700.0000	UN	58,00	40.600,00	19/05/2023	PREÇO NÃO ATENDE O EDITAL.
268	024006	.TUBO DE PVC ROSCAVEL 1.1/2"	200.0000	UN	23,00	4.600,00	11/05/2023	Cotou produto errado
458	024197	.VERNIZ MOGNO 3.600LT	30.0000	UN	42,00	1.260,00	11/05/2023	PREÇO NÃO ATENDE O EDITAL.

**FORNECEDOR: COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 20.276.514/0001-81**

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
025	023763	.CHUVEIRO ELETRICO 127V	20.0000	UN	37,12	742,40	04/05/2023	Marca não atende o Edital
311	024050	.MANGUEIRA PRETA 1"	50.0000	MT	2,23	111,50	11/05/2023	COTOU METRO
481	024221	.TELHA DE POLICARBONATO 100%	100.0000	M2	100,00	10.000,00	19/05/2023	Preço não atende.
441	024180	.TINTA DE ALTO DESEMPENHO 18L	60.0000	LA	440,00	26.400,00	11/05/2023	MARCA NÃO ATENDE

**FORNECEDOR: SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - CNPJ/CPF: 03.429.754/0001-50**

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
726	024481	.CORDA DE POLIESTER 18MM	250.0000	MT	0,70	175,00	19/05/2023	PREÇO NÃO ATENDE O EDITAL.
727	024482	.CORDA DE POLIESTER 4MM	250.0000	MT	0,70	175,00	19/05/2023	PREÇO NÃO ATENDE O EDITAL.
415	024154	.IMPERMIABILIZANTE MARFIM 18LT	120.0000	UN	129,00	15.480,00	19/05/2023	Preço não atende.
311	024050	.MANGUEIRA PRETA 1"	50.0000	MT	1,55	77,50	11/05/2023	COTOU METRO
351	024090	.MANILHA DE CONCRETO 300 X1500	100.0000	UN	23,50	2.350,00	11/05/2023	Cotou errado.
349	024088	.MANILHA DE CONCRETO 600 X1500	100.0000	UN	75,00	7.500,00	11/05/2023	PREÇO NÃO ATENDE .
632	024376	.PREGO 18X30, SEM CABECA	20.0000	UN	0,60	12,00	19/05/2023	Preço não atende.
786	024542	.TELA GALVANIZADA FIO 12 X2.12	40.0000	RL	2,40	96,00	19/05/2023	PREÇO NÃO ATENDE O EDITAL.
479	024219	.TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS4MM	1000.0000	UN	1,64	1.640,00	19/05/2023	PREÇO NÃO ATENDE.
480	024220	.TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS5ML	200.0000	UN	1,64	328,00	19/05/2023	PREÇO NÃO TENDE O EDITAL.
441	024180	.TINTA DE ALTO DESEMPENHO 18L	60.0000	LA	225,00	13.500,00	11/05/2023	MARCA NÃO ATENDE
442	024181	.TINTA ESMALTE 900 ML	150.0000	UN	16,00	2.400,00	11/05/2023	PREÇO NÃO ATENDE
443	024182	.TINTA ESMALTE SINTETICO 3,600	50.0000	GL	56,50	2.825,00	11/05/2023	PREÇO NÃO ATENDE
260	023998	.TUBO DE PVC RIGIDO DE 100 MM	400.0000	UN	16,50	6.600,00	11/05/2023	Cotou produto errado
261	023999	.TUBO DE PVC RIGIDO DE 150 MM	200.0000	UN	49,50	9.900,00	11/05/2023	Cotou preço de metro
262	024000	.TUBO DE PVC RIGIDO DE 200 MM	80.0000	UN	93,00	7.440,00	11/05/2023	Cotou preço de metro
263	024001	.TUBO DE PVC RIGIDO DE 40 MM	250.0000	UN	12,30	3.075,00	11/05/2023	Cotou preço de metro
264	024002	.TUBO DE PVC RIGIDO DE 75 MM	100.0000	UN	16,50	1.650,00	11/05/2023	Cotou preço de metro
268	024006	.TUBO DE PVC ROSCAVEL 1.1/2"	200.0000	UN	18,00	3.600,00	11/05/2023	Cotou preço de metro
269	024007	.TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 20 MM	200.0000	UN	3,50	700,00	11/05/2023	Cotou preço de metro
271	024009	.TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 32 MM	300.0000	UN	9,90	2.970,00	11/05/2023	Cotou preço de metro
270	024008	.TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 3/4"	300.0000	UN	4,20	1.260,00	11/05/2023	Cotou preço de metro
272	024010	.TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 50 MM	150.0000	UN	18,00	2.700,00	11/05/2023	Cotou preço de metro
318	024057	.TUBO SOLD 60MM	200.0000	UN	10,00	2.000,00	11/05/2023	Cotou preço de metro

**MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR**

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
287	024025	.VALVULA DESCARGA 1 1/2	50.0000	UN	8,00	400,00	11/05/2023	Cotou produto errado
508	024248	.VASO SANITARIO 38,5 X 59 CM	20.0000	UN	78,37	1.567,40	19/05/2023	Preço não atende.
507	024247	.VASO SANITARIO 74,5 X 37,5X64	20.0000	UN	239,00	4.780,00	19/05/2023	PREÇO NÃO ATENDE O EDITAL.
457	024196	.VERNIZ 3,600	70.0000	UN	48,00	3.360,00	11/05/2023	PREÇO NAO ATENDE
458	024197	.VERNIZ MOGNO 3.600LT	30.0000	UN	48,00	1.440,00	11/05/2023	PREÇO NÃO ATENDE O EDITAL.

**FORNECEDOR: VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA - CNPJ/CPF: 19.788.965/0001-19**

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
715	024467	.PEDRA ARDOSIA	150.0000	M2	300,00	45.000,00	19/05/2023	Preço não atende.
716	024469	.PEDRA GRANITO CINZA OCRE	100.0000	M2	360,00	36.000,00	19/05/2023	Preço não atende.
717	024470	.PEDRA GRANITO VERDE UBATUBA	200.0000	M2	480,00	96.000,00	19/05/2023	Preço não atende.
718	024472	.PEDRA MARMORE BRANCO	50.0000	M2	580,00	29.000,00	19/05/2023	Preço não atende.
813	024569	.PERFIL 40 X 140 X 3000 MM	70.0000	UN	450,00	31.500,00	19/05/2023	Preço não atende.
395	024134	.PORTA DE VIDRO 8MM 0,80X2,10	20.0000	UN	1.650,00	33.000,00	11/05/2023	Preço superior ao praticado no mercado.
396	024135	.PORTA DE VIDRO 8MM (1,00X2,10	20.0000	UN	1.790,00	35.800,00	11/05/2023	PREÇO FORA DO MERCADO
478	024218	.TELHA DE BARRO TIPO FRANCESA	4800.0000	UN	6,50	31.200,00	19/05/2023	PREÇO NÃO ATENDE O EDITAL.
479	024219	.TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS4MM	1000.0000	UN	24,50	24.500,00	19/05/2023	Preço não atende.
480	024220	.TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS5ML	200.0000	UN	58,90	11.780,00	19/05/2023	PREÇO NÃO TENDE O EDITAL.
441	024180	.TINTA DE ALTO DESEMPENHO 18L	60.0000	LA	485,00	29.100,00	11/05/2023	MARCA NÃO ATENDE.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS SUSPENSOS

PROCESSO: PRC 00058-2023

LICIT.: PREG 00021-2023

DATA DE ABERTURA: 04/05/2023

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	MOTIVO DA SUSPENSÃO
35 1	02409 0	.MANILHA DE CONCRETO 300 X1500	100.0000	0,0000	Preço não atende.
71 6	02446 9	.PEDRA GRANITO CINZA OCRE	100.0000	0,0000	Preço não atende.
71 7	02447 0	.PEDRA GRANITO VERDE UBATUBA	200.0000	0,0000	Preço não atende.
71 8	02447 2	.PEDRA MARMORE BRANCO	50.0000	0,0000	Preço não atende.
81 3	02456 9	.PERFIL 40 X 140 X 3000 MM	70.0000	0,0000	Preço não atende.
39 5	02413 4	.PORTA DE VIDRO 8MM 0,80X2,10	20.0000	0,0000	Preço não atende.
47 8	02421 8	.TELHA DE BARRO TIPO FRANCESA	4800.0000	0,0000	PREÇO NÃO ATENDE O EDITAL.
44 1	02418 0	.TINTA DE ALTO DESEMPENHO 18L	60.0000	0,0000	Preço não atende.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

**PROCESSO: PRC 00058-2023**

**LICIT.: PREG 00021-2023**

**DATA DE ABERTURA: 04/05/2023**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
001 - (023739) .01 MODULO DE INTERRUPTOR 10A	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	516,00
002 - (023740) .02 MODULOS DE TOMADAS 10A	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	976,00
003 - (023741) .03 MODULOS DE INTERRUPTOR 10A	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	841,60
004 - (023742) .1 MODULO INTERRUPTOR 10A 2	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.462,00
005 - (023743) .2 MODULOS INTERRUPTORES SIMP	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	987,00
006 - (023744) .3 MODULOS TOMADA 10A 2P T	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	672,50
515 - (024255) .ABRACADEIRA ACO 22-32	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	680,00
516 - (024256) .ABRACADEIRA ACO 25-38	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	650,00
518 - (024258) .ABRACADEIRA ACO TIPO U 1/2	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	310,00
519 - (024259) .ABRACADEIRA ACO TIPO U 3/4	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	430,00
517 - (024257) .ABRACADEIRA NYLON 280MMX3,5	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	200,00
066 - (023804) .ACABAMENTO C40 METAL CROMADO	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.100,00
324 - (024063) .ACO CA-50 10.0 MM (3/8")	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52.500,00
325 - (024064) .ACO CA-50 12.5 MM (1/2")	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	31.200,00
326 - (024065) .ACO CA-50 20.0 MM (3/4")	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	44.600,00
327 - (024066) .ACO CA-50 8 MM (5/16")	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20.100,00
328 - (024067) .ACO CA-60 4.2 MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	16.100,00
329 - (024068) .ACO CA-60 5.0 MM	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	18.000,00
071 - (023809) .ADAP.ALTO-AJUSTAVEL SOLDAVEL1	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	750,00
069 - (023807) .ADAP. P/ CX DAGUA 50MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.480,00
067 - (023805) .ADAP SOLD 25MMX 3/4	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	40,00
068 - (023806) .ADAP SOLD 50MMX1 1/2	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	310,00
070 - (023808) .ADAP. SOLDAVEL CURTO COM BOL1	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	146,00
073 - (023811) .ADAPTADOR DE PVC SOLD.CURTO20	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30,00
074 - (023812) .ADAPTADOR DE PVC SOLD.CURTO25	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	40,00
075 - (023813) .ADAPTADOR INTERNO PRETO 1/2	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	37,00
072 - (023810) .ADAPTADOR INTERNO PRETO 3/4	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	40,00
077 - (023815) .ADAPTADOR P/ CAIXA D AGUA 20	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	295,00
078 - (023816) .ADAPTADOR P/ CAIXA D AGUA 25	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	350,00
076 - (023814) .ADAPTADOR P/ PIA/LAV 40MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	240,00
079 - (023817) .ADAPTADOR SOLD BOL/ROSC. 40M4	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	300,00
292 - (024030) .ADESIVO DE SILICONE 280G	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	880,00
293 - (024031) .ADESIVO INSTANTANEO UNIV.	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	112,50
080 - (023818) .ADESIVO PVC 175 G	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	525,00
840 - (024643) .AGUARRAS 5LT	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4.100,00
406 - (024145) .AGUARRAS - 900 ML	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.240,00
635 - (024379) .ALICATE BICO 1/2 CANA 6	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	25,00
636 - (024380) .ALICATE BICO 6"	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	179,00
637 - (024381) .ALICATE CORTE DIAG. 6	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	120,00
638 - (024382) .ALICATE PRESSAO 10	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	279,00
639 - (024383) .ALICATE REBITADOR	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	131,25
640 - (024384) .ALICATE UNIVERSAL 8"	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	820,00
641 - (024386) .ALICATE UNIVERSAL 8" 1000 VOS	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.500,00
294 - (024032) .ANEL BORRACHA 100 MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	24,30
295 - (024033) .ANEL BORRACHA 50 MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	18,00
082 - (023820) .ANEL VEDACAO P/ VASO COM GUIA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	265,00
081 - (023819) .ANEL VEDACAO P/ VASO	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	205,00
407 - (024146) .ANTIFERRUGEM SPRAY 300 ML	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	143,00
520 - (024260) .ARAME FARPADO GALVANIZADO1,60	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	3.975,00
521 - (024261) .ARAME FARPADO GALVANIZADO2,00	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	8.000,00
522 - (024262) .ARAME GALV. FIO 22	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	7.800,00
523 - (024263) .ARAME LISO GALVAN. BITOLA 14	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	2.191,00
524 - (024264) .ARAME LISO GALVAN. BITOLA 20	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.100,00
330 - (024069) .ARAME RECOZIDO PG-18 (10 BWG)	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.200,00
642 - (024387) .ARCO DE SERRA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	180,00
461 - (024200) .AREIA LAVADA FINA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	70.000,00
462 - (024201) .AREIA LAVADA GROSSA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	66.800,00
463 - (024202) .AREIA LAVADA MEDIA	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	66.400,00
486 - (024226) .ARGAMASSA TIPO AC-I	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	3.375,00



**MUNICÍPIO DE ARAPONGA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

030/041

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
487 - (024227) .ARGAMASSA TIPO AC-II	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.140,00
488 - (024228) .ARGAMASSA TIPO AC-III	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	4.950,00
514 - (024254) .ARMARIO PEQUENO	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	680,00
525 - (024265) .ARRUELA BORRACHA P/ TELHA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	223.500,00
526 - (024266) .ARRUELA GALVANIZADA 3/16"	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50,00
527 - (024267) .ARRUELA GALVANIZADA 3/8"	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	200,00
528 - (024268) .ARRUELA GALVANIZADA 5/16	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	180,00
529 - (024269) .ARRUELA LISA ZINCADA 1/2	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	240,00
530 - (024270) .ARRUELA LISA ZINCADA 1/4	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	90,00
531 - (024271) .ARRUELA LISA ZINCADA 3/16	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	60,00
296 - (024034) .ASPERSOR 50CM ALUMINIO MARCA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	2.032,00
510 - (024250) .ASSENTO DE VASO COMUM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	350,00
511 - (024251) .ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	4.950,00
489 - (024229) .AZULEJO BRANCO MEDIDA 35X55CM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7.075,00
643 - (024388) .BALDE CONCRETO PLASTICO 12L	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	630,00
644 - (024389) .BANDEJA PARA PINTURA 23 CM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	255,00
645 - (024390) .BANDEJA PINTURA 15CM PLASTIC	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	375,00
513 - (024253) .BARRA HORIZONTAL	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	272,00
535 - (024275) .BARRA ROSCADA DE ACO 1/2 1M	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.450,00
536 - (024276) .BARRA ROSCADA DE ACO 1/4	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	377,00
532 - (024272) .BARRA ROSCADA DE ACO 3/16" X.	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	376,00
533 - (024273) .BARRA ROSCADA DE ACO 3/8" 1M	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	780,00
534 - (024274) .BARRA ROSCADA DE ACO 5/16"1M	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	562,00
363 - (024102) .BASCULANTE DE ALUMINIO (50X50	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	3.000,00
364 - (024103) .BASCULANTE DE ALUMINIO (60X60	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	2.280,00
083 - (023821) .BASE REGISTRO GAVETA 3/4	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.152,00
084 - (023822) .BASE REGISTRO PRESSAO 3/4	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.250,00
085 - (023823) .BASE VALVULA DESC. 1.1/2	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	4.375,00
086 - (023824) .BICO P/ TORNEIRA METAL 3/4 X2	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	54,00
087 - (023825) .BICO P/ TORNEIRA PLASTICO ENE	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	60,00
826 - (024582) .BIODIGESTOR 1300L CAPACIDADE	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.250,00
825 - (024581) .BIODIGESTOR 600L	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	8.335,00
464 - (024203) .BLOCO CERAMICO 11,5X19,5X24	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5.900,00
465 - (024204) .BLOCO CERAMICO 14X19X29 CM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	28.800,00
466 - (024205) .BLOCO CERAMICO 9X19X19 CM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	32.700,00
467 - (024206) .BLOCO CERAMICO 9X19X29	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	54.500,00
333 - (024072) .BLOCO DE CIMENTO VEDACAO 14XA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	32.250,00
334 - (024073) .BLOCO DE CIMENTO VEDACAO 9X1	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30.000,00
007 - (023745) .BOCAL E-27 COM RABICHO	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	240,00
088 - (023826) .BOIA AUTOMATICA 15A	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.950,00
089 - (023827) .BOIA P/ CX D AGUA 1/2" HASTEL	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	350,00
090 - (023828) .BOIA P/ CX.DAGUA 1/2 PLAST.	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	350,00
646 - (024391) .BOMBONA 10 LT PLASTICO	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	900,00
647 - (024392) .BOMBONA 20 LT PLASTICO	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.320,00
649 - (024394) .BOMBONA PLASTICA 50 LITROS	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	450,00
720 - (024475) .BOTA BORRACHA PVC CANO LONGO	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4.425,00
722 - (024477) .BOTA IMPERMEAVEL PRETA CANO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.775,00
721 - (024476) .BOTA IMPERMEAVEL PRETA CANOO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.775,00
723 - (024478) .BOTA PVC BRANCA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4.200,00
468 - (024207) .BRITA 0	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	117.000,00
469 - (024208) .BRITA 1	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	115.500,00
537 - (024277) .BROCA A RAP. 1/4	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	187,50
538 - (024278) .BROCA A RAP. 1/8	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	125,00
543 - (024283) .BROCA A RAP.3,0MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	187,50
539 - (024279) .BROCA A RAP. 3/32	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	125,00
540 - (024280) .BROCA A RAP. 3/8	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	400,00
544 - (024284) .BROCA A RAP.4,0MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	206,00
541 - (024281) .BROCA A RAP. 5/16	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	306,00
542 - (024282) .BROCA A RAP. 5/32	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	206,00
545 - (024285) .BROCA A RAP.8,0MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	306,00
546 - (024286) .BROCA DE ACO RAPIDO NO 12	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	775,00
548 - (024288) .BROCA DIAMANTADA CONCRETO 12	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	443,50

**MUNICÍPIO DE ARAPONGA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

031/041

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
549 - (024289) .BROCA DIAMANTADA CONCRETO NO6	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	399,00
550 - (024290) .BROCA DIAMANTADA CONCRETO NO8	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	247,20
547 - (024287) .BROCA DIAMANTADA PARA CONCRET	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	350,00
551 - (024291) .BROCA MADEIRA 10MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.410,00
552 - (024292) .BROCA VIDEA LONGA 12MM X 300	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.550,00
650 - (024395) .BROCHA P/ PINTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	61,00
651 - (024396) .BROCHA QUADRADA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	305,00
553 - (024293) .BUCHA DE NYLON DE 10 MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	80,00
554 - (024294) .BUCHA DE NYLON DE 12 MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	96,00
555 - (024295) .BUCHA DE NYLON DE 8 MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	84,00
092 - (023830) .BUCHA DE REDUÇÇO 1" X 1/2",	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	57,50
093 - (023831) .BUCHA DE REDUÇÇO 1" X 3/4", 0	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	43,50
091 - (023829) .BUCHA DE REDUÇÇO 50X40 MM.	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	75,50
556 - (024296) .BUCHA FIXACAO 05	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	45,00
557 - (024297) .BUCHA FIXACAO 06	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	45,00
559 - (024299) .BUCHA FIXACAO 08	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	90,00
560 - (024301) .BUCHA FIXACAO 10	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	150,00
561 - (024302) .BUCHA FIXACAO 12	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	180,00
558 - (024298) .BUCHA FIXAÇÇO 07	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75,00
094 - (023832) .BUCHA RED. SOLD. CURTA 25MM M	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	64,00
095 - (023833) .BUCHA RED. SOLD. CURTA 32MM M	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	72,00
096 - (023834) .BUCHA RED. SOLD. LONGA 40MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	500,00
798 - (024554) .CABO ENXADA 1,45M TORNEADO	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	400,00
009 - (023747) .CABO FLEXIVEL 10MM 750V	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	4.500,00
008 - (023746) .CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.900,00
010 - (023748) .CABO FLEXIVEL 16MM 750V	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5.250,00
011 - (023749) .CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.450,00
012 - (023750) .CABO FLEXIVEL 4MM 750V ANTICA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.350,00
013 - (023751) .CABO FLEXIVEL 6MM 750V ANTIC	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.900,00
014 - (023752) .CABO MULTIPLEX 2 X 1 X 10MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3.750,00
015 - (023753) .CABO MULTIPLEX 2 X 1 X 16MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	770,00
799 - (024555) .CABO P/ CHIBANCA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	625,00
800 - (024556) .CABO P/ ENXADA DE MADEIRA 1,T	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	475,00
016 - (023754) .CABO P.P 2 X 1,5MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.600,00
017 - (023755) .CABO P.P 2 X 2,5MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	2.050,00
652 - (024397) .CABO P/ ROLO 23CM C/ BUCHA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	223,50
562 - (024304) .CADEADO 20 MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	262,50
563 - (024306) .CADEADO 30 MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	336,00
564 - (024307) .CADEADO MGM 60MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	3.600,00
801 - (024557) .CAIXA ACOPLADA COM MECANISMO	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	3.800,00
097 - (023835) .CAIXA D AGUA DE 1.000 LITROS	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	6.800,00
098 - (023836) .CAIXA D AGUA DE 2.000 LITROS	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	9.500,00
099 - (023837) .CAIXA D AGUA DE 310 LITROS DD	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	5.394,00
100 - (023838) .CAIXA D AGUA DE 500 LITROS D	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	3.600,00
101 - (023839) .CAIXA DE DESCARGA EXTERNA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	870,00
102 - (023840) .CAIXA DE GORDURA COMPLETA DN	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.320,00
018 - (023756) .CAIXA DE LUZ 2X4 REFORÇADA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	162,00
019 - (023757) .CAIXA DE LUZ SEXTAVADA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	90,00
020 - (023758) .CAIXA DE PASSAGEM COM GRELHA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	855,00
319 - (024058) .CAIXA GORDURA 250X172X50	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	775,00
320 - (024059) .CAIXA GORDURA 250X230X75	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	724,00
103 - (023841) .CAIXA OCTOG FUNDO MOVEL 4 X 4	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.000,00
021 - (023759) .CAIXA PARA MEDIDOR BIFASICO	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	390,00
022 - (023760) .CAIXA PARA MEDIDOR MONOFASICO	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	390,00
653 - (024398) .CAIXA PLASTICA PARA MASSA - S	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	337,50
104 - (023842) .CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 4M	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	532,50
105 - (023843) .CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 5M	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	530,00
297 - (024036) .CAIXA SIFONADA 100X53X40	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	450,00
106 - (023844) .CAIXA SIFONADA 150X150X50	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.150,00
408 - (024147) .CAL HIDRATADA 20K	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2.025,00
409 - (024148) .CAL PARA PINTURA 7 KG	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.700,00
298 - (024037) .CAMARA DE AR CARRINHO 3.25	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	250,00

**MUNICÍPIO DE ARAPONGA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

032/041

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
299 - (024038) .CAMARA DE AR CARRINHO 3.5	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	143,50
654 - (024399) .CAMURCA PARA PEDREIRO	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	975,00
024 - (023762) .CANDUITE CORRUGADO AMARELO	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	850,00
023 - (023761) .CANDUITE 6 AMARELO PVC	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	5.000,00
565 - (024308) .CANTONEIRA 10X12 CINZA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	281,25
566 - (024309) .CANTONEIRA 20 CM BRANCA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	252,75
567 - (024310) .CANTONEIRA 25 CM BRANCA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	293,25
568 - (024311) .CANTONEIRA 30 CM BRANCA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	337,50
569 - (024312) .CANTONEIRA 40 CM BRANCA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	450,00
570 - (024313) .CANTONEIRA EM METALON 15CM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	240,00
724 - (024479) .CAPA CHUVA PVC C/F. AMARELA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	2.235,00
107 - (023845) .CAP DE PVC RIGIDO DE 100 MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	230,00
108 - (023846) .CAP DE PVC RIGIDO DE 150 MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	2.570,00
109 - (023847) .CAP DE PVC RIGIDO DE 40 MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	137,00
110 - (023848) .CAP DE PVC RIGIDO DE 50 MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	235,00
111 - (023849) .CAP DE PVC RIGIDO E REFOR.100	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	2.350,00
837 - (024640) .CAP DE PVC RIGIDO REFOR.150	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	3.080,00
112 - (023850) .CAP DE PVC ROSCAVEL DE 3/4",	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	120,00
113 - (023851) .CAP DE PVC SOLDABEL DE 25 MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	82,00
115 - (023853) .CAP. ROSCAVEL 1/2	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	105,00
114 - (023852) .CAP SOLD. 20MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	55,00
116 - (023854) .CAP.SOLDABEL 40MM.	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	350,00
655 - (024400) .CARRINHO DE MÇO 65L	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.600,00
656 - (024401) .CARRINHO DE MÇO CHAPA 18	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	2.700,00
366 - (024105) .CARTELA DOBRADICA 3X3 1/2	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	495,00
365 - (024104) .CARTELA DOBRADICA C/ ANEL 3X3	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	180,00
367 - (024106) .CARTELA DOBRADICA GALV.3X31/2	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	450,00
657 - (024402) .CAVADEIRA 2 BOCAS	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	465,00
658 - (024403) .CAVADEIRA ARTICULADA 23CM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	398,50
659 - (024404) .CAVADEIRA DE FERRO UMA BOCA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	736,00
660 - (024405) .CAVADEIRA RETA COM CABO	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	650,00
778 - (024534) .CHAPA DE MADEIRITE PLAST	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	8.500,00
775 - (024531) .CHAPA DE MADEIRITE PLAST.10 M	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	15.200,00
776 - (024532) .CHAPA DE MADEIRITE PLAST.12 M	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	17.400,00
777 - (024533) .CHAPA DE MADEIRITE PLAST.14M	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	19.500,00
774 - (024530) .CHAPA DE MADEIRITE PLASTIFICO	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5.450,00
634 - (024378) .CHAVE COMBINADA 3/8	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	190,00
571 - (024314) .CHAVE PHILIPS 1/8 X 5	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	224,80
661 - (024406) .CHIBANCA COM CABO	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	550,00
025 - (023763) .CHUVEIRO ELETRICO 127V	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.420,00
470 - (024209) .CIMENTO PORTLAND CP II 32	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	67.100,00
471 - (024210) .CIMENTO PORTLAND CP III-32	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	43.335,00
300 - (024039) .COLA DE SILICONE 280 GR	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.400,00
301 - (024040) .COLA DE SILICONE 50 GR	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	225,00
302 - (024041) .COLA EPOXI MASSA 100 GRAMAS	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	172,50
303 - (024042) .COLA PVC 75G	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	200,00
663 - (024408) .COLHER DE PEDREIRO NO 08	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	61,50
662 - (024407) .COLHER DE PEDREIRO NO09	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	66,85
664 - (024409) .COLHER DE PEDREIRO NO 10	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	800,00
472 - (024211) .CONCRETO ESTRUTURAL 20MPA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	82.900,00
368 - (024107) .CONJUNTO PORTA PRANC.70X210	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10.140,00
369 - (024108) .CONJUNTO PORTA PRANCH.80X210	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6.760,00
370 - (024109) .CONJUNTO PORTA PRANCH. 90X210	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7.780,00
410 - (024149) .CORANTE LIQUIDO	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	640,00
725 - (024480) .CORDA DE POLIESTER 12MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	712,50
726 - (024481) .CORDA DE POLIESTER 18MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.050,00
727 - (024482) .CORDA DE POLIESTER 4MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	550,00
728 - (024483) .CORDA DE POLIESTER 6MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	600,00
729 - (024484) .CORDA SEDA 04 MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	350,00
730 - (024485) .CORDA SEDA 06MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	720,00
731 - (024486) .CORDA SEDA 08MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	780,00
732 - (024487) .CORDA SEDA 12MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.740,00

**MUNICÍPIO DE ARAPONGA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

033/041

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
573 - (024316) .CORRENTE GALVANIZADA 10MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.050,00
574 - (024317) .CORRENTE GALVANIZADA 3MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.300,00
824 - (024580) .CORRENTE PARA MOTOR SERRA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	5.100,00
572 - (024315) .CORRENTE .ZINCADA 05MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	5.000,00
665 - (024410) .CORTADOR RODEL P/ PISO 80MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	47,50
490 - (024230) .CUBA DE LOUCA 35 X 50 CM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	3.650,00
491 - (024231) .CUBA EM ACO INOX,1,46X30X17CM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.400,00
117 - (023855) .CURVA 450 LONGA DE PVC 100MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	495,00
118 - (023856) .CURVA 450 LONGA DE PVC 150MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	2.100,00
119 - (023857) .CURVA 450 LONGA DE PVC 40MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	90,00
120 - (023858) .CURVA 450 LONGA DE PVC 50MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	195,00
121 - (023859) .CURVA 450 LONGA DE PVC RIG100	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.600,00
122 - (023860) .CURVA 450 LONGA DE PVC RIG150	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	2.750,00
128 - (023866) .CURVA 900 CURTA DE PVC OCR100	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	500,00
129 - (023867) .CURVA 900 CURTA DE PVC OCR150	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.160,00
123 - (023861) .CURVA 900 CURTA DE PVC RIG100	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.500,00
124 - (023862) .CURVA 900 CURTA DE PVC RIG150	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	3.300,00
125 - (023863) .CURVA 900 CURTA DE PVC RIG40	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	210,00
126 - (023864) .CURVA 900 CURTA DE PVC RIG50	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	480,00
127 - (023865) .CURVA 900 CURTA DE PVC RIG75	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.120,00
130 - (023868) .CURVA 900 DE PVC SOLDAVEL 20M	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	120,00
131 - (023869) .CURVA 900 DE PVC SOLDAVEL 25M	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	160,00
132 - (023870) .CURVA 900 DE PVC SOLDAVEL 32M	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	280,00
133 - (023871) .CURVA 900 LONGA DE PVC RIG 40	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	380,00
134 - (023872) .CURVA 900 LONGA DE PVC RIG50B	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	450,00
667 - (024412) .DESEMPENADEIRA ACO 12 X 40 CM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	920,00
668 - (024413) .DESEMPENADEIRA ACO DENT.48CM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	220,00
669 - (024414) .DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 28M	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	137,00
666 - (024411) .DESEMP. PLASTICA 18X30CM SUPR	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	172,00
734 - (024489) .DISCO CORTE A SECO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	542,50
769 - (024524) .DISCO DE CORTE 4 X 1/2	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	185,00
768 - (024523) .DISCO DE CORTE 4 X 1/2 X 1	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	185,00
766 - (024521) .DISCO DE CORTE A SECO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	542,50
771 - (024526) .DISCO DE CORTE FLAP	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	300,00
735 - (024490) .DISCO DE CORTE PARA FERRO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	372,00
767 - (024522) .DISCO DE CORTE PARA MADEIRA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	635,00
770 - (024525) .DISCO DE CORTE P/ FERRAGEM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	180,00
737 - (024492) .DISCO DESBASTE 4 1/2 X 1/4 X8	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	255,50
736 - (024491) .DISCO DE SERRA 40 DENTES	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	460,00
026 - (023764) .DISJUNTOR BIPOLAR DIM 20 AP	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	475,00
027 - (023765) .DISJUNTOR BIPOLAR DIM 40 AP	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	700,00
028 - (023766) .DISJUNTOR BIPOLAR DIM 60 AP	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	700,00
029 - (023767) .DISJUNTOR UNIPOLAR DIM 15 AP	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	365,00
030 - (023768) .DISJUNTOR UNIPOLAR DIM 20 AP	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	365,00
031 - (023769) .DISJUNTOR UNIPOLAR DIM 30 AP	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	435,00
032 - (023770) .DISJUNTOR UNIPOLAR DIM 40 AP	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	445,00
372 - (024111) .DOBRADICA PORTA/JANELA3.1/2"	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	108,00
738 - (024493) .DOBRADICA PORTEIRA 01	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	400,00
739 - (024494) .DOBRADICA PORTEIRA 02	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	630,00
740 - (024495) .DOBRADICA PORTEIRA 03	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	585,00
741 - (024496) .DOBRADICA PORTEIRA 04	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	680,00
371 - (024110) .DOBRADICA P/PORTA/JANELA2.1/2	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	237,00
742 - (024497) .DOBRADICA ZINC.GALV.3,5	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	80,00
135 - (023873) .DUCHA HIGIENICA 100% METAL CR	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	680,00
033 - (023771) .ELETRODO 6013 - 4,00MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	725,00
034 - (023772) .ELETRODUTO PARA CONDULETE 3/M	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	920,00
035 - (023773) .ELETRODUTO PVC PESADO 11/2 3M	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	2.520,00
036 - (023774) .ELETRODUTO 2,50MM PARA SOLDA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	2.200,00
136 - (023874) .EMENDA PRETA 1/2	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38,00
137 - (023875) .EMENDA PRETA MANGUEIRA 1 POLO	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75,00
411 - (024150) .EMULSÃO DE BRILHO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	4.240,00
138 - (023876) .ENGATE FLEXIVEL DE PVC 1/2 40	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	166,00



**MUNICÍPIO DE ARAPONGA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

034/041

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
139 - (023877) .ENGATE FLEXIVEL DE PVC 1/2 50	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	154,00
140 - (023878) .ENGATE FLEXIVEL DE PVC DE 80M	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	149,00
142 - (023880) .ENGATE PLASTICO 1/2 30CM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	330,00
141 - (023879) .ENGATE PLASTICO 60CM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	510,00
670 - (024415) .ENXADA 2,50 LL	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	756,00
671 - (024416) .ENXADA 3,00 LL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	880,50
675 - (024421) .ENXADAO ESTREITO 4"	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	894,00
676 - (024422) .ENXADAO LARGO 6"	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	596,00
672 - (024417) .ENXADA VALEIRA 2,5"	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.110,00
673 - (024418) .ENXADÇO ESTREITO 2 LIBRAS COO	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	500,00
674 - (024420) .ENXADÇO ESTREITO 3 LIBRAS COO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	860,00
743 - (024498) .EPI COMPLETO PARA APLICACÇO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	2.622,00
744 - (024499) .ESCADA ALUMINIO 5 DEGRAUS	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	875,00
745 - (024500) .ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.150,00
746 - (024501) .ESCOVA ACO S/ CABO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	218,00
747 - (024502) .ESCOVA RETANGULAR 18 X 5,5CM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	460,00
143 - (023881) .ESGUICHO P/ MANGUEIRA PLASTIC	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	84,00
412 - (024151) .ESMALTE SINTETICO 0,225ML	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	670,00
749 - (024504) .ESPACADOR DE PLASTICO 1,5MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	93,33
748 - (024503) .ESPACADOR DE PLASTICO 4MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	91,50
750 - (024505) .ESPACADOR P/ AZULEJO 3,0MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	549,00
678 - (024425) .ESPATULA DE ACO CABO PLAS.80M	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	90,00
677 - (024423) .ESPATULA DE ACO CABO PLASTICM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	54,50
336 - (024075) .ESTACA DE CONCRETO 10CM X 10M	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	31.600,00
332 - (024071) .ESTACA DE MADEIRA TRATADA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	2.800,00
413 - (024152) .ESTENSOR EM ACO PARA PINTURA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	435,00
679 - (024426) .ESTILETE PARA CARPINTARIA 7"	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	98,00
751 - (024506) .ESTOPA 150GR	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	275,00
059 - (023797) .EXTENSÇO ELETRICA 5 METROS	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	272,00
752 - (024507) .EXTENSOR P/ ROLO PINTURA 2M	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	578,00
680 - (024427) .FACAO MATO CB PLAST NO 14	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	187,50
377 - (024116) .FECHADURA BANHEIRO ALAVANCA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	420,00
378 - (024117) .FECHADURA BANHEIRO BOLA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.550,00
373 - (024112) .FECHADURA EXTERNA COMP. ALAV	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	796,20
374 - (024113) .FECHADURA EXTERNA COMPL. BOLA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.040,00
375 - (024114) .FECHADURA INTERNA COMPL.ALAV	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	420,00
376 - (024115) .FECHADURA INTERNA COMPL. BOLA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	520,00
060 - (023798) .FILTRO DE LINHA 4 ENTRADAS	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	374,60
753 - (024508) .FIO DE NYLON REDONDO	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	76,50
037 - (023775) .FITA ALTO FUSÇO 10 METROS	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	400,00
038 - (023776) .FITA ISOLANTE 10 METROS ANTIA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	355,50
039 - (023777) .FITA ISOLANTE 20 METROS ANTIA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	420,00
714 - (024466) .FITA METRICA 30 M	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	417,00
321 - (024060) .FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 M	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	386,00
322 - (024061) .FITA VEDA ROSCA DE 12 MM X 1.	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	80,00
323 - (024062) .FITA VEDA ROSCA DE 18 MM X 1M	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100,00
822 - (024578) .FITA ZEBRADA DE SEGURANCA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	230,00
681 - (024428) .FOICE COMUM SEM CABO	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	420,00
754 - (024509) .FOLHA DE LIXA PARA FERRO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	690,00
755 - (024510) .FOLHA DE LIXA PARA MADEIRA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	690,00
682 - (024429) .FORMÇO 1/2	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	190,00
773 - (024528) .FORRO DE PINNUS	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	14.520,00
756 - (024511) .GARFO PARA ROLO DE PINTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	222,50
626 - (024370) .GRAMPO DUPLO PACOTE COM 15 UN	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	45,00
628 - (024372) .GRAMPO PARA CERCA 1 X 9	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	510,00
627 - (024371) .GRAMPO PARA CERCA 7/8 X 10	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	816,00
040 - (023778) .ILUMINACÇO DE EMERGENCIA 30 S	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	312,00
414 - (024153) .IMPERMEABILIZANTE MASSA 18L	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	3.147,00
415 - (024154) .IMPERMIABILIZANTE MARFIM 18LT	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	50.400,00
379 - (024118) .JANELA BASCULANTE 0,60X0,60	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.250,00
380 - (024119) .JANELA EM ACO 1 M X 1,5 M.	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	4.250,00
381 - (024120) .JANELA EM ALUMINIO 0,60X0,40	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	4.533,00

**MUNICÍPIO DE ARAPONGA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

035/041

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
149 - (023887) .JOELHO 450 DE PVC OCRE 100MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	3.500,00
150 - (023888) .JOELHO 450 DE PVC OCRE 150	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	2.280,00
144 - (023882) .JOELHO 450 DE PVC RIGIDO 100	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	590,00
145 - (023883) .JOELHO 450 DE PVC RIGIDO 150	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.890,00
146 - (023884) .JOELHO 450 DE PVC RIGIDO 40M	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	105,00
147 - (023885) .JOELHO 450 DE PVC RIGIDO 50M	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	176,00
148 - (023886) .JOELHO 450 DE PVC RIGIDO 75	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	385,00
155 - (023893) .JOELHO 900 DE PVC RIGIDO 1	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	365,00
152 - (023890) .JOELHO 900 DE PVC RIGIDO 40MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	85,00
153 - (023891) .JOELHO 900 DE PVC RIGIDO 50MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	175,00
154 - (023892) .JOELHO 900 DE PVC RIGIDO 75M	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	410,00
164 - (023902) .JOELHO 900 DE PVC ROSCA 25	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	280,00
156 - (023894) .JOELHO 900 DE PVC ROSCAVEL1/2	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	205,50
163 - (023901) .JOELHO 900 DE PVC SOLD 20 1/2	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	137,00
161 - (023899) .JOELHO 900 DE PVC SOLD.20 1/2	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	220,00
162 - (023900) .JOELHO 900 DE PVC SOLD 25X3/4	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	280,00
157 - (023895) .JOELHO 900 DE PVC SOLDAVEL 20	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	93,00
158 - (023896) .JOELHO 900 DE PVC SOLDAVEL 25	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	125,00
159 - (023897) .JOELHO 900 DE PVC SOLDAVEL 32	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	408,00
160 - (023898) .JOELHO 900 DE PVC SOLDAVEL 50	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	322,50
165 - (023903) .JOELHO 900 ESGOTO PVC 150MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3.700,00
151 - (023889) .JOELHO 90 SOLD. MISTO 25MM X2	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	270,00
166 - (023904) .JOELHO AZUL 25X20MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	360,00
167 - (023905) .JOELHO MISTO 20 MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	120,00
168 - (023906) .JOELHO SOLD 60MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.800,00
169 - (023907) .JUNÇÃO DUPLA 100X100X100	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	952,20
170 - (023908) .JUNÇÃO DUPLA 75X75X75	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.020,00
171 - (023909) .JUNTA SIMPLES (TIPO Y)50X50	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	582,40
172 - (023910) .JUNTA SIMPLES (TIPO Y)75X50	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	620,00
331 - (024070) .LAJE PRE-FABRICADA TRELICADA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	22.500,00
042 - (023780) .LAMPADA DE LED BULBO 12W BRA7	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	705,00
043 - (023781) .LAMPADA DE LED BULBO 16W BRA7	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	800,00
044 - (023782) .LAMPADA DE LED BULBO 9W BRAN7	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	800,00
046 - (023784) .LAMPADA FLUORESCENTE 40 A 45L	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	5.500,00
049 - (023787) .LAMPADA FLUORESCENTE COMPAC25	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	2.700,00
048 - (023786) .LAMPADA FLUORESCENTE COMPACT.	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.720,00
047 - (023785) .LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.470,00
683 - (024431) .LAPIS CARPINTEIRO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	28,60
512 - (024252) .LAVATORIO DE LOUCA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.610,00
684 - (024432) .LIMA ENXADA CHATA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	492,50
685 - (024433) .LIMA MOTO - SERRA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	448,00
686 - (024434) .LIMATÇO	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	56,00
687 - (024436) .LINHA PARA PEDREIRO 100MT	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	82,40
713 - (024465) .LIXA D.AGUA NO 220	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	137,00
803 - (024559) .LONA PLASTICA 6MT AMARELA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.650,00
804 - (024560) .LONA PLASTICA 6MT PRETA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.500,00
805 - (024561) .LONA PLASTICA 8MT ROLO 50 MT	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	2.840,00
806 - (024562) .LONA PLASTICA DE 100 MICRAS	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3.100,00
807 - (024563) .LONA PLASTICA DE 100 MICRAS 6	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5.500,00
808 - (024564) .LONA PLASTICA DE 150 MICRAS	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	3.900,00
173 - (023911) .LUVIA DE CORRER 20 MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	637,00
174 - (023912) .LUVIA DE CORRER 25MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	880,00
175 - (023913) .LUVIA DE CORRER 32MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.900,00
176 - (023914) .LUVIA DE CORRER 50MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	2.700,00
177 - (023915) .LUVIA DE PVC ROSC 1.1/2"	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.140,00
179 - (023917) .LUVIA DE PVC SOLD.20 MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	111,00
178 - (023916) .LUVIA DE PVC SOLD.20 MM X 1/2"	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	276,00
180 - (023918) .LUVIA DE PVC SOLD.25 MM X 3/4"	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	408,00
181 - (023919) .LUVIA DE PVC SOLD.32 MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	600,00
757 - (024512) .LUVIA DE RASPA:	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	4.761,00
758 - (024513) .LUVIA DE SEGURANCA CONFEC.	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2.670,00
759 - (024514) .LUVIA DE SEGURANCA CONFEC VAQ	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	5.550,00



**MUNICÍPIO DE ARAPONGA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

036/041

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
760 - (024515) .LUVIA LATEX NATURAL	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.770,00
761 - (024516) .LUVIA PANO ALGODÇO PIGMENTADA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	360,00
762 - (024517) .LUVIA SEGURANCA PALMA VAQUETA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	2.400,00
182 - (023920) .LUVIA SOLDAVEL BUCHA LATAO 20	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.392,00
183 - (023921) .LUVIA SOLDAVEL BUCHA LATAO 25	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.560,00
763 - (024518) .LUVIA VULCANIZADA: LUVIA DE SER	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	2.550,00
688 - (024438) .MACHADO 3,5 LL	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	800,00
689 - (024439) .MACHADO COM CABO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	274,25
304 - (024043) .MAGUEIRA PARA GAZ 1,25M	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	277,50
305 - (024044) .MANGUEIRA 1/2 DUPLA FACE	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.600,00
306 - (024045) .MANGUEIRA CRISTAL NIVEL M1/2"	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	220,00
307 - (024046) .MANGUEIRA DE JARDIM DUPLA 15	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	760,00
308 - (024047) .MANGUEIRA NIVEL CRIS.5/16 X M	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	480,00
311 - (024050) .MANGUEIRA PRETA 1"	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	24.500,00
309 - (024048) .MANGUEIRA PRETA 1/2	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.080,00
310 - (024049) .MANGUEIRA PRETA 3/4	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.350,00
337 - (024076) .MANILHA 030 MF PS1	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4.700,00
338 - (024077) .MANILHA 040 MF PA 1	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	45.500,00
339 - (024078) .MANILHA 040 MF PS1	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	18.000,00
340 - (024079) .MANILHA 040 PB PS1	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	18.800,00
341 - (024080) .MANILHA 060 MF PA 1	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	15.000,00
342 - (024081) .MANILHA 060 MF PS1	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33.000,00
343 - (024082) .MANILHA 060 PB PA1	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	85.000,00
344 - (024083) .MANILHA 080 MF PA 1	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	47.250,00
345 - (024084) .MANILHA 080 PB PA1	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	105.000,00
346 - (024085) .MANILHA 100 MF PA 1	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	27.000,00
347 - (024086) .MANILHA DE CONCR.1000 X 1500	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	94.500,00
348 - (024087) .MANILHA DE CONCRETO 400 X1500	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	22.000,00
349 - (024088) .MANILHA DE CONCRETO 600 X1500	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	32.900,00
350 - (024089) .MANILHA DE CONCRETO 800 X1500	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	35.600,00
690 - (024441) .MAQUINA CORTA PISO MANUAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	717,00
382 - (024121) .MARCO PORTA MADEIRA 60CM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	5.100,00
383 - (024122) .MARCO PORTA MADEIRA 70CM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	10.200,00
384 - (024123) .MARCO PORTA MADEIRA 80CM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.208,00
691 - (024442) .MARRETA COM CABO 2 KG	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	530,00
692 - (024443) .MARRETA COM CABO 4 KG	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	870,00
693 - (024444) .MARTELO UNHA 23MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	540,00
694 - (024445) .MARTELO UNHA 29MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	640,00
764 - (024519) .MASCARA PFF1 RESPIRADOR VALV	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	685,00
416 - (024155) .MASSA CORRIDA PVA 18 LT	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	7.080,00
417 - (024156) .MASSA CORRIDA PVA 3,6 LT	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4.275,00
418 - (024157) .MASSA CORRIDA SACO 20 KG	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4.760,00
419 - (024158) .MASSA PLASTICA 400GR	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	2.110,00
312 - (024051) .MECANISMO DE SAIDA P/ CAIXA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.625,00
352 - (024091) .MEIO-FIO DE CONCRETO.	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	135.000,00
809 - (024565) .MIOLO DE FECHADURA ALIANCA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	380,00
810 - (024566) .MIOLO DE FECHADURA STAM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	380,00
184 - (023922) .NIPEL DE PVC ROSCAVEL DE 1/2"	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	53,00
185 - (023923) .NIPEL DE PVC ROSCAVEL DE 3/4"	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	90,00
186 - (023924) .NIVEL MADEIRA 12"	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	406,80
187 - (023925) .OBTURADOR BORRACHA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.096,00
765 - (024520) .OCULOS DE SEGURANCA INCOLOR	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	425,00
695 - (024446) .PA BICO C/CABO N04	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	687,00
696 - (024448) .PA DE BICO SEM CABO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	475,00
051 - (023789) .PADRÇO ENERGIA 4 M COMPLETO V	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	8.400,00
052 - (023790) .PADRÇO ENERGIA 7 M COMPLETO V	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	16.200,00
053 - (023791) .PADROES ENERGIA 7M 220V - CO	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	13.500,00
575 - (024318) .PARAFUSO 3.8 X 22	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	105,00
576 - (024319) .PARAFUSO 3/8 X 6	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.125,00
577 - (024320) .PARAFUSO 5/16 X 4 1/2	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.125,00
578 - (024321) .PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	750,00
579 - (024322) .PARAFUSO CABECA SEXTAVADA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	750,00

**MUNICÍPIO DE ARAPONGA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

037/041

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
580 - (024323) .PARAFUSO CABECA SEXTAVADA41/2	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	750,00
581 - (024324) .PARAFUSO FENDA 4.2 X 38	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	180,00
586 - (024329) .PARAFUSO FRANCES 3/4 X 1-1/4	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	375,00
587 - (024330) .PARAFUSO FRANCES 3/4 X 1-3/4	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	375,00
595 - (024338) .PARAFUSO FRANCES 3/8 X 1-1/4	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	75,00
829 - (024339) .PARAFUSO FRANCES 3/8 X 2-1/4	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	75,00
588 - (024331) .PARAFUSO FRANCES 3/8 X 2-3/4	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	75,00
597 - (024341) .PARAFUSO FRANCES 3/8 X 3-1/2	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	75,00
589 - (024332) .PARAFUSO FRANCES 3/8 X 3-1/4	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	75,00
596 - (024340) .PARAFUSO FRANCES 3/8 X 7-1/2	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	75,00
590 - (024333) .PARAFUSO FRANCES 5/16 X 1-1/2	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	75,00
591 - (024334) .PARAFUSO FRANCES 5/16 X 3-1/4	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	75,00
592 - (024335) .PARAFUSO FRANCES 5/16 X 5-1/2	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	75,00
593 - (024336) .PARAFUSO FRANCES 7/16 X 1-1/4	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	60,00
594 - (024337) .PARAFUSO FRANCES 7/16 X 3-1/2	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	75,00
582 - (024325) .PARAFUSO P/ VASO BUCHA NO 08	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	220,00
583 - (024326) .PARAFUSO P/ VASO BUCHA NO 10	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.500,00
585 - (024328) .PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5/16	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	750,00
599 - (024343) .PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 70	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	150,00
600 - (024344) .PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X90	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	150,00
601 - (024345) .PARAFUSO SEXTAVADO 6 X 60	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	75,00
598 - (024342) .PARAFUSO SEXT.ROS.SOBER.1/4 0	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	68,00
584 - (024327) .PARAFUSO TELHA GALVANIZADO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	335,00
602 - (024346) .PARAFUSO TIPO FENDA 5.5 X 75	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	280,00
811 - (024567) .PASTA LUBRIFICANTE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	205,00
697 - (024449) .PE-DE-CABRA 60 CM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	690,00
698 - (024450) .PE-DE-CABRA 80 CM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	600,00
812 - (024568) .PEDESTAL ZEBRADO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	3.440,00
719 - (024473) .PEDRA DE ESMERIL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	420,00
484 - (024224) .PEDRA MARROADA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	72.000,00
485 - (024225) .PEDRA POLIEDRICA (PE-DE-MOLE)	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	1.131.000,00
699 - (024451) .PENEIRA ARROZ 55 AREIA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	862,50
700 - (024452) .PENEIRA DE CAL ARO 55	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.187,50
701 - (024453) .PENEIRA DE FEIJO ARO 55	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	862,50
492 - (024232) .PIA COZINHA BOJO EM INOX,1,20	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.990,00
493 - (024233) .PIA COZINHA MARMORE 1,20MT	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	648,00
494 - (024234) .PIA LAVATORIO FIBRA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	870,00
495 - (024235) .PIA SINTETICA 1,20 X 54 CM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	5.400,00
702 - (024454) .PICARETA BOCA LARGA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	900,00
703 - (024455) .PICARETA DE PONTA TARZA COM O	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	465,00
420 - (024159) .PIGMENTO EM PO CAIXA 250 G	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.290,00
054 - (023792) .PINO 10 A - FEMEA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	208,00
055 - (023793) .PINO 10 A - MACHO	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	312,00
056 - (023794) .PINO 20 A - FEMEA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	258,00
057 - (023795) .PINO 20 A - MACHO	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	270,00
814 - (024570) .PISTOLA PINTURA AR DIRETO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.080,00
061 - (023799) .PLAFON DE PLASTICO COM RECEP	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	420,00
058 - (023796) .PLUG PINO T 10A PARA LUZ	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	258,00
313 - (024052) .PLUG ROSCAVEL 1/2	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	40,00
815 - (024571) .PNEU CAR. CONST. 3.25 X 8	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.500,00
816 - (024572) .PNEU COM CAMERA PARA CARRINHO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	425,00
474 - (024214) .PO DE PEDRA	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	68.000,00
603 - (024347) .PORCA 1/2	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	800,00
604 - (024348) .PORCA GALAVANIZADA 3/16"	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	35,00
605 - (024349) .PORCA GALAVANIZADA 3/4"	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	200,00
606 - (024350) .PORCA GALAVANIZADA 3/8"	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	115,00
607 - (024351) .PORCA GALVANIZADA 5/16	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	160,00
496 - (024236) .PORCELANATO 62X62 CM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	12.000,00
385 - (024124) .PORTA ALMOFADA EM MADEIRA 60	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	23.475,00
386 - (024125) .PORTA ALMOFADA EM MADEIRA 70	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	12.500,00
387 - (024126) .PORTA ALMOFADA EM MADEIRA 80	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	12.500,00
391 - (024130) .PORTA ALMOFADA MAD.ACA.BOLA60	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	4.750,00

**MUNICÍPIO DE ARAPONGA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

038/041

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
392 - (024131) .PORTA ALMOFADA MAD.ACA.BOLA70	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5.231,00
394 - (024133) .PORTA ALMOFADA MAD.ACA.BOLA80	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	15.693,00
388 - (024127) .PORTA ALMOFADA MAD.DE LEI 60	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	19.500,00
389 - (024128) .PORTA ALMOFADA MAD.DE LEI 70	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	15.000,00
390 - (024129) .PORTA ALMOFADA MAD.DE LEI 80	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	12.500,00
608 - (024352) .PORTA CADEADO 4"	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	892,00
398 - (024137) .PORTA LISA 70 X 2,10 PARA VER	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	4.680,00
397 - (024136) .PORTA LISA 70 X 2,10 P/PINTUR	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	3.600,00
401 - (024140) .PORTA LISA PRANCH.70 X 210 CM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	9.300,00
405 - (024144) .PORTA LISA PRANCH.90 X 210	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7.356,00
400 - (024139) .PORTA LISA PRANCHETA 60 X210	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	7.800,00
399 - (024138) .PORTA LISA PRANCHETA 80 X 21C	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10.640,00
817 - (024573) .PORTA PAPEL TOALHA DE PLASTIO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	270,00
818 - (024574) .PORTA SABONETE LIQUIDO DE PLO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	225,00
609 - (024353) .PREGO 10X10	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	5.200,00
630 - (024374) .PREGO 10X10, SEM CABECA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	520,00
610 - (024354) .PREGO 15X15 DE ACO POLIDO	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.600,00
611 - (024355) .PREGO 17X21 DE ACO POLIDO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	4.170,00
631 - (024375) .PREGO 17X21, SEM CABECA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	480,00
633 - (024377) .PREGO 18X27 DE CABECA DUPLA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	400,00
612 - (024356) .PREGO 18X30 DE ACO POLIDO	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	2.500,00
632 - (024376) .PREGO 18X30, SEM CABECA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	490,00
613 - (024357) .PREGO 20 X 30 C/C	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	2.980,00
614 - (024358) .PREGO 22X48 DE ACO POLIDO	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	4.500,00
615 - (024359) .PREGO 25X72 DE ACO POLIDO	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	2.700,00
629 - (024373) .PREGO PARA PONTE 26X72	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	950,00
616 - (024360) .PREGO P/ TELHA 20X42 1/2 KG	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	2.500,00
314 - (024053) .PROLONGADOR P/ TORNEIRA 2CM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	350,00
836 - (024644) .PULVERIZADOR COSTAL 20 LITROS	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.100,00
062 - (023800) .QUADRO DE DISTRIBUICÇO DE EM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	530,00
623 - (024367) .REBITE 1/2 X 10MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	96,00
619 - (024363) .REBITE 1/2 X 4,8MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	240,00
625 - (024369) .REBITE 3/4 X 10MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	96,00
621 - (024365) .REBITE 3/4 X 4,8MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	120,00
622 - (024366) .REBITE 3/8 X 10MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	104,00
618 - (024362) .REBITE 3/8 X 4,8MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	40,00
617 - (024361) .REBITE 5/16 X 4,8MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	300,00
624 - (024368) .REBITE 5/8 X 10MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	240,00
620 - (024364) .REBITE 5/8 X 4,8MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	200,00
497 - (024237) .REBOQUIT MASSA FINA SACO 20 G	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	2.000,00
315 - (024054) .REDUCAO 3/4 * 1/2 ROSCA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	39,20
188 - (023926) .REDUCAO 3/4 POR 1/2	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	25,60
193 - (023931) .REDUCAO ESGOTO 100MM X 50MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	398,00
194 - (023932) .REDUCAO ESGOTO LONGA 50X40	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	223,50
189 - (023927) .REDUCÇO DE 100/40 BRANCA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	680,00
190 - (023928) .REDUCÇO DE 100/50 BRANCO	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	440,00
191 - (023929) .REDUCÇO DE 50/40 BRANCO	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	119,20
192 - (023930) .REDUCÇO ESG 100X 75MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.046,00
065 - (023803) .REFLETOR LED 50W IP66 HOLOFO	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	2.400,00
196 - (023934) .REGISTRO 1/2 METAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	397,50
195 - (023933) .REGISTRO 1/2 PLASTICO	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	135,00
197 - (023935) .REGISTRO 3/4 GAVETA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.494,00
198 - (023936) .REGISTRO DE 1 1/2 DE GAVETA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	960,00
199 - (023937) .REGISTRO DE ESFERA SOLD. 25MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	350,00
200 - (023938) .REGISTRO DE GAS MED C/MANG 80	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.368,50
202 - (023940) .REGISTRO METALICO DE ESF.11/4	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	475,00
201 - (023939) .REGISTRO METALICO DE ESFERA 1	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	630,00
203 - (023941) .REGISTRO PVC 50MM SOLDAVEL	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	3.300,00
204 - (023942) .REGISTRO REGULADOR P/ GAS.	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	555,00
704 - (024456) .REGUA ALUMINIO GROSSA 2 METRS	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	375,00
498 - (024238) .REJUNTE PARA CERAMICAS	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	500,00
421 - (024160) .REMOVEDOR DE TINTAS GALÇO 5L	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2.125,00

**MUNICÍPIO DE ARAPONGA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

039/041

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
316 - (024055) .REPARO DE VALV.11/2 E 11/4	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	960,00
499 - (024239) .REVESTIMENTO CERAMICO PAREDE	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.080,00
500 - (024240) .REVESTIMENTO FILETE 34X60	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	9.000,00
501 - (024241) .REVESTIMENTO LISO 32X58 CLASA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	14.500,00
502 - (024242) .REVESTIMENTO RETIFICADO 35X70	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	8.640,00
779 - (024535) .RODAFORRO DE PVC BRANCO C	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	6.700,00
780 - (024536) .RODAFORRO DE PVC BRANCO N	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	3.400,00
422 - (024161) .ROLO DE ESPUMA 15 CM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	210,00
423 - (024162) .ROLO DE ESPUMA 23 CM]	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	225,00
424 - (024163) .ROLO DE ESPUMA 9 CM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	99,00
425 - (024164) .ROLO DE LA 23 CM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	393,60
426 - (024165) .ROLO DE LA 30CM COM GARFO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	525,00
427 - (024166) .ROLO PARA PINTURA EM LA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	408,00
428 - (024167) .ROLO POLIESTER 5 CM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	142,50
429 - (024168) .ROLO POLIESTER 9 CM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	162,50
819 - (024575) .SABONETEIRA FIXA DE PAREDE	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	450,00
430 - (024169) .SELADOR ACRILICO 3.6 L	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	2.900,00
431 - (024170) .SELADOR ACRILICO BRANCO 18 LT	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	3.600,00
205 - (023943) .SELIM COM TRAVE OCRE 150/100	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	3.600,00
206 - (023944) .SELIM COM TRAVE OCRE 200/100	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	8.400,00
705 - (024457) .SERRA PARA ARCO SERRA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	375,00
706 - (024458) .SERRINHA. PADRÇO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	293,50
707 - (024459) .SERROTE 18..	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	273,70
209 - (023947) .SIFAO SANFONADO UNIVERSAL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	315,00
207 - (023945) .SIFÇO AJUSTAVEL 1.1/2"	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	310,00
208 - (023946) .SIFÇO AJUSTAVEL DUPLO 1.1/2"	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	345,00
210 - (023948) .SIFÇO UNIV.DUPLO 70 CM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	870,00
432 - (024171) .SOLVENTE COM BAIXO ODOR	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.640,00
433 - (024172) .SOLVENTE COM BAIXO ODOR 900	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.050,00
820 - (024576) .SUPORTE DE PAPEL TOALHA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	540,00
211 - (023949) .SUPORTE P/ MANGEIRA PLAST	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	304,00
823 - (024579) .TAMBOR DE PLASTICO DE 200	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	4.200,00
708 - (024460) .TAMBOR DE PLASTICO DE 200 LIS	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	4.470,00
212 - (023950) .TAMPÇO 1/2 MARROM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	24,00
213 - (023951) .TAMPÇO DE 100MM BRANCO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	236,50
214 - (023952) .TAMPÇO DE 3/4 MARROM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	28,00
503 - (024243) .TANQUE DE 1 BOJO MARMORE	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	622,50
504 - (024244) .TANQUE DE 2 BOJOS MARMORE	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	3.600,00
505 - (024245) .TANQUE DE LOUCA BRANCO COLUNA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.250,00
506 - (024246) .TANQUE SINTETICO 110 X 55	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	8.950,00
215 - (023953) .TE 90 SOLD. 20MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	252,00
216 - (023954) .TE 90 SOLD. 25MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	300,00
217 - (023955) .TE 90 SOLD. 32MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	828,00
218 - (023956) .TE 90 SOLD. 40MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.120,00
219 - (023957) .TE 90 SOLD. 50MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.280,00
220 - (023958) .TE AZUL 25X20MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.056,00
223 - (023961) .TE DE PVC RIGIDO 100X100	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	5.120,00
221 - (023959) .TE DE PVC RIGIDO DE 100X100 M	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	586,40
222 - (023960) .TE DE PVC RIGIDO DE 100X75	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.000,00
224 - (023962) .TE DE PVC RIGIDO E REF.100X75	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	4.800,00
225 - (023963) .TE DE PVC ROSCAVEL DE 1"	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	304,00
226 - (023964) .TE DE PVC ROSCAVEL DE 1.1/2"	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	176,00
231 - (023969) .TE DE PVC SOLDAVEL 20MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	230,00
227 - (023965) .TE DE PVC SOLDAVEL DE 20 MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	63,00
228 - (023966) .TE DE PVC SOLDAVEL DE 25 MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	76,00
229 - (023967) .TE DE PVC SOLDAVEL DE 32 MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	207,00
230 - (023968) .TE DE PVC SOLDAVEL DE 50 MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	510,00
232 - (023970) .TE DE PVC SOLDAVEL LATAO 25MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	180,00
233 - (023971) .TE ESGOTO 100MM X 50MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	907,00
234 - (023972) .TE ESGOTO 40MM X 40MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	200,00
235 - (023973) .TE ESGOTO 50MM X 50MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	360,00
236 - (023974) .TE ESGOTO 75MM X 75MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	760,00



**MUNICÍPIO DE ARAPONGA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

040/041

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
781 - (024537) .TELA FIO 12 MALHA 2	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	39.000,00
782 - (024538) .TELA FIO 12 MALHA 3"	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.000,00
783 - (024539) .TELA FIO 14 MALHA 3"	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	74.000,00
784 - (024540) .TELA GALINHEIRO FIO 22 X 1,5M	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	4.800,00
785 - (024541) .TELA GALVANIZADA FIO 12 X 1,M	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.100,00
788 - (024544) .TELA GALVANIZADA FIO 12 X 2,0	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	108.000,00
786 - (024542) .TELA GALVANIZADA FIO 12 X2.12	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	92.000,00
787 - (024543) .TELA GALVANIZADA FIO 12 X 2,M	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4.440,00
789 - (024545) .TELA MANGUEIRÇO FIO 16 1,5	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	7.280,00
790 - (024546) .TELA MOSQUITEIRO 1 ALTURA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.005,00
792 - (024548) .TELA SOMBRITE 4MX50M	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	4.150,00
791 - (024547) .TELA SOMBRITE 4MX50M. NIVEL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	8.740,00
793 - (024549) .TELA VIVEIRO FIO 22 1 ALTURA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	2.400,00
476 - (024216) .TELHA CERAMICA COLONIAL	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2.190,00
477 - (024217) .TELHA CERAMICA PORTUGUESA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	43.800,00
828 - (024584) .TELHA DE ACO GALVAN. 0,43MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	31.200,00
794 - (024550) .TELHA DE ACO GALVANIZADA 0,4M	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	38.800,00
479 - (024219) .TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS4MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	23.120,00
480 - (024220) .TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS5ML	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	12.250,00
481 - (024221) .TELHA DE POLICARBONATO 100%	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	3.300,00
482 - (024222) .TELHA FIBROCIMENTO 2.44 X0,50	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	23.120,00
483 - (024223) .TELHA FIBROCIMENTO 2.44 X1.10	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.160,00
237 - (023975) .TE PRETO 1	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100,00
238 - (023976) .TE PRETO 1/2	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	80,00
239 - (023977) .TE PRETO 3/4	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100,00
240 - (023978) .TE SOLDAVEL BUCHA LATAO 25/20	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	420,00
241 - (023979) TE SOLDAVEL BUCHA LATAO 25/25	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	440,00
242 - (023980) .TE SOLDAVEL ROSCA 25MM*3/4	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	360,00
317 - (024056) .TESOURA PARA JARDIM (PADRAO)	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	230,00
475 - (024215) .TIJOLO CERAMICO MACICO9X4,5	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30.800,00
439 - (024178) .TINTA ACRILICA 100 A 150 M2	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	26.400,00
438 - (024177) .TINTA ACRILICA 20 A 35 M2	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	5.984,40
437 - (024176) .TINTA ACRILICA 250 M2	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	13.750,00
436 - (024175) .TINTA ACRILICA 280 M2	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	32.500,00
434 - (024173) .TINTA ACRILICA 380 M2	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	21.580,00
435 - (024174) .TINTA ACRILICA 480 M2	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	35.750,00
440 - (024179) .TINTA ACRILICA PARA PISO INTR	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	11.000,00
442 - (024181) .TINTA ESMALTE 900 ML	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	3.375,00
443 - (024182) .TINTA ESMALTE SINTETICO 3,600	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	4.500,00
444 - (024183) .TINTA LATEX 18 LT	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	10.500,00
445 - (024184) .TINTA LATEX 3,6 LT	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	3.250,00
446 - (024185) .TINTA LATEX 380 M2	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.050,00
447 - (024186) .TINTA LATEX 480 M2	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.050,00
448 - (024187) .TINTA LATEX EXTERIOR 18 LT	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17.400,00
449 - (024188) .TINTA LATEX EXTERIOR 280 M2	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	16.800,00
450 - (024189) .TINTA SPRAY 360ML	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.050,00
243 - (023981) .TORNEIRA BOIA 1"	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	810,00
244 - (023982) .TORNEIRA BOIA P/ CAIXA DAGUA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	405,00
245 - (023983) .TORNEIRA CURTA METAL P/ PIA	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2.610,00
246 - (023984) .TORNEIRA DE COZINHA DE BANCA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	3.100,00
247 - (023985) .TORNEIRA DE JARDIM DE PLASTIO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	51,90
248 - (023986) . TORNEIRA DE JARDIM METAL1/2"	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	396,00
249 - (023987) .TORNEIRA DE LAVATORIO COBRE	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2.960,00
250 - (023988) .TORNEIRA DE MESA BICA BAIXA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	375,00
251 - (023989) .TORNEIRA DE PLASTICO 15 CM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	210,00
252 - (023990) .TORNEIRA ESFERA METAL	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	693,00
253 - (023991) .TORNEIRA JARDIM 1/2 PRETA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	173,00
254 - (023992) .TORNEIRA LAVATORIO PLASTICO	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	148,00
255 - (023993) .TORNEIRA METALPLAS 1/4	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	3.700,00
257 - (023995) .TORNEIRA PARA LAVATORIO 1/2"	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	2.240,00
256 - (023994) .TORNEIRA P/ FILTRO PLASTICO	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	350,00
709 - (024461) .TORQUES 5"	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	217,00

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
710 - (024462) .TORQUES 8"	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	456,00
711 - (024463) .TRENA EMBORRACHADA 5 METROS	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	177,60
712 - (024464) .TRENA TRAVA 3M	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	100,00
451 - (024190) .TRINCHA 1 1/2	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	162,50
452 - (024191) .TRINCHA 2"	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	206,00
453 - (024192) .TRINCHA 3/4	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	115,00
454 - (024193) .TRINCHA CHATO 4"	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	600,00
455 - (024194) .TRINCHA SEDA 1 1/2	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	230,00
258 - (023996) .TUBO CAIXA DESCARGA COMPLETO	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.455,00
259 - (023997) .TUBO DE LIGACÇO DE VASO SANIO	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	720,00
260 - (023998) .TUBO DE PVC RIGIDO DE 100 MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	27.200,00
261 - (023999) .TUBO DE PVC RIGIDO DE 150 MM	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	40.800,00
262 - (024000) .TUBO DE PVC RIGIDO DE 200 MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	28.720,00
263 - (024001) .TUBO DE PVC RIGIDO DE 40 MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	6.750,00
264 - (024002) .TUBO DE PVC RIGIDO DE 75 MM	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	5.400,00
265 - (024003) .TUBO DE PVC RIGIDO E REFORCA	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	24.000,00
266 - (024004) .TUBO DE PVC RIGIDO REFOR.150	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	26.790,00
267 - (024005) .TUBO DE PVC RIGIDO REFOR.200	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	40.000,00
268 - (024006) .TUBO DE PVC ROSCAVEL 1.1/2"	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	23.000,00
269 - (024007) .TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 20 MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	3.200,00
271 - (024009) .TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 32 MM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.770,00
270 - (024008) .TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 3/4"	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	5.550,00
272 - (024010) .TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 50 MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	9.300,00
318 - (024057) .TUBO SOLD 60MM	VELOSO COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA	22.800,00
279 - (024017) .UNIAO SOLDAVEL 40MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	550,00
280 - (024018) .UNIAO SOLDAVEL 50MM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	630,00
274 - (024012) .UNIÇO DE PVC ROSCAVEL 1.1/2"	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	175,00
273 - (024011) .UNIÇO DE PVC ROSCAVEL DE 1"	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	175,00
275 - (024013) .UNIÇO DE PVC ROSCAVEL DE 1/2"	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	110,00
276 - (024014) .UNIÇO DE PVC ROSCAVEL DE 3/4"	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	180,00
277 - (024015) .UNIÇO INTERNA DE METAL 3/8	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	19,00
278 - (024016) .UNIÇO INTERNA DE PLASTICO 1"	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	38,50
281 - (024019) .UNIÇO SOLDAVEL DE PVC 20MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	210,00
282 - (024020) .UNIÇO SOLDAVEL DE PVC SOLD25	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	320,00
283 - (024021) .UNIÇO SOLDAVEL DE PVC SOLD32	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	420,00
284 - (024022) .UNIÇO SOLDAVEL DE PVC SOLD50	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	510,00
285 - (024023) .VALVULA DE DESCARGA 50MM	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4.750,00
286 - (024024) .VALVULA DE RETENCAO DE ESGOTM	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.907,50
287 - (024025) .VALVULA DESCARGA 1 1/2	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	3.750,00
291 - (024029) .VALVULA PIA , TIPO AMERICANA	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	743,50
288 - (024026) .VALVULA P/ LAV. E TANQUE PL.	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	170,00
289 - (024027) .VALVULA P/ POCO 1	SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	600,00
290 - (024028) .VALVULA P/ POCO 3/4	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.750,00
508 - (024248) .VASO SANITARIO 38,5 X 59 CM	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	1.600,00
507 - (024247) .VASO SANITARIO 74,5 X 37,5X64	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	8.000,00
509 - (024249) .VASO SANITARIO INFANTIL	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	9.300,00
821 - (024577) .VASSOURÇO REFORCADO TIPO GARI	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	5.500,00
456 - (024195) .VERNIZ 0900	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	2.487,00
457 - (024196) .VERNIZ 3,600	ARAPONGA MAT. CONSTRUCAO E ACABAMENTO LTDA	6.160,00
458 - (024197) .VERNIZ MOGNO 3.600LT	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	3.166,80
459 - (024198) .VERNIZ MOGNO 900ML	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	990,00
460 - (024199) .ZARCAO 3.600 ML	COELHO PINTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	3.393,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio